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 محمدرضا فرزین در مراســم رونمایی از عرضه اولین اوراق مرابحه ارزی کشــور که 
مرکز مبادله ارز و طلا برگزار شد، اظهار کرد: این اولین بار است که در ایران اوراق مرابحه 
ارزی عرضه می شــود و ان شاءالله این روند برای تامین مالی تولید و رشد اقتصادی ادامه 

خواهد داشت.
وی افزود: از ابتدا اعلام کردیم سیاست ما برای اقتصاد، سیاست تثبیت است که مبنای 
نظری دارد و در سه بخش ارز، پول و بودجه تعریف می شود.   ابزار اصلی ما برای پیشبرد 
اهداف ارزی کشــور، مرکز مبادله اســت که به زودی آثار مثبت و فزاینده این مرکز را در 

اقتصاد ایران خواهید دید.

 در تامین درهم مشکلی نداریم
فرزین اظهار کرد: ابزار ســوآپ را شــروع کردیم و اگر امروز می بینید که در تامین 
درهم مشکلی نداریم و حتی عرضه بیشتر از تقاضاست به دلیل سوآپ است. ابزار بعدی، 
فوروارد یا سَلفَ است تا نرخ ارز را برای مدتی معین ثبات ببخشیم تا پوشش ریسک برای 

بازرگانان ایجاد شود.

 ریسک نوسانات نرخ ارز را با ابزارهای ارزی پوشش می دهیم
رئیس کل بانک مرکزی گفت: از صندوق تثبیت نیز برای پوشــش بیمه ای استفاده 
خواهیم کرد. پیش از این حســاب ذخیره ارزی را داشــتیم تا تثبیت بودجه دولت ایجاد 
شود اما اکنون با صندوق تثبیت ریسک های آتی نرخ ارز را برای بخش خصوصی پوشش 
خواهیم داد. به بیان ساده ریسک نوسانات نرخ ارز را با ابزارهای ارزی پوشش خواهیم داد.

 ارزهای محلی جایگزین دلار و یورو می شوند
وی تاکیــد کرد: ارزهای محلی را جایگزین دلار و یورو خواهیم کرد که نمونه آن ارز 
اربعین بود و رضایت بالای مردم را به همراه داشت. در این میان به دنبال جایگزینی ارزهای 

محلی در تعامل با همسایگان از جمله عراق، ترکیه و سوریه هستیم.

  مرکز مبادله باید مرجع اصلی نرخ ارز در کشور شود

فرزین با بیان اینکه اگرچه سخت است اما کم کم باید به سمتی حرکت کنیم که مرکز 
مبادله مرجع اصلی نرخ ارز در کشور شود، گفت: به بازار طلا نیز باید توجه کنیم، چرا که 
در بازاز ارز اثرگذار است و سایر کشورها نیز مثل روسیه این موضوع را مدنظر قرار داده اند.

 نرخ ارز را غیر دستوری کنترل می کنیم
رئیس کل بانک مرکزی گفت: خزندگی نرخ ارز در مقاطعی به تجار، فعالان اقتصادی 
و مردم آسیب می زند؛ بنابراین تلاش می کنیم با استفاده از نهادسازی و ابزارسازی و نه 

دستور، نرخ ارز را کنترل کنیم.

  انتظارات تورمی کم شده است
به گفته این مقام مسئول، انتظارات تورمی نیز در نوسانات نرخ ارز و بی ثباتی بسیار 
اثرگذار است که به لطف خدا اثر انتظارات تورمی با اقدامات دولت و بانک مرکزی کاهش 
پیدا کرده است.فرزین اعلام کرد که نرخ رشد نقدینگی به کانال ۲۶ درصد رسیده و به 

سمت هدف گذاری ۲۵ درصدی حرکت می کنیم.

  جذابیت اوراق مرابحه ارزی برای ایرانیان خارج از کشور
رئیس کل بانک مرکزی همچنین اوراق مرابحه ارزی را ابزار بســیار مهم و اثرگذاری 
عنوان و اظهار کرد: این اوراق برای ایرانیان خارج از کشور نیز با توجه به نرخ شش درصد 
یورویی ســود آن بسیار جذاب است. هدف ما این است که سیاست های پولی با کنترل 
تورم، آسیبی به رشد نزند و تامین مالی تولید به قوت خود با ابزارهای جدید و غیرتورمی 

ادامه داشته باشد.

  تورم صنعت صفر شد
وی تاکید کرد که تلاش می کنیم با تداوم ثبات اقتصادی به ســمت کنترل تورم به 
نرخ های پایین حرکت کنیم و با اجرای سیاست تثبیت شاخص تورم تولید کننده در آبان 
ماه به کمتر از یک و در بخش صنعت به صفر رســیده است که با تاخیر بر تورم مصرف 

کننده تاثیر خواهد گذاشت.

ســید محمد قیصری  -   ایده روز  -       رئیس کل بانک مرکزی ضمن تاکید بر اینکه مرکز مبادله باید مرجع اصلی نرخ ارز در کشور شود، گفت: نرخ ارز را غیر 
دستوری کنترل می کنیم و ریسک نوسانات نرخ ارز را با ابزارهای ارزی پوشش خواهیم داد. از سوی دیگر ارزهای محلی جایگزین دلار و یورو می شوند.

 مرتضی قدیمی 
کارشناس اقتصادی

چرا اقتصاد مستهلک می شود؟

  

تجربه یک سال گذشته در دنیا نشان داده که تحریم های اقتصادی، راه حلی 
مسالمت آمیز، بی صدا و کشنده بوده که هیچ کشور مدرنی نمی تواند در مقابل 

آن مقاومت کند.
تحریم های اقتصادی، ابزاری منحصربه فرد، قدرتمند و حتی مرگبار است 
که مرزهای بین دولت ســازی و جنگ را محو می کند. این موضوع در هیچ 
کجای جهان به اندازه کشورمان واضح نیست و امروز ایران به عنوان مهم ترین 

مطالعه موردی در بحث های مربوط به تحریم ها مطرح می شود.
این تحریم ها اثرات مخرب قابل توجهی بر عملکرد اقتصاد کشور داشته 
است. این تحریم ها طیف گسترده ای از پیامدهای منفی اقتصاد کلان از جمله 
کاهش ســریع ارزش پول، کسری شدید تجاری و مالی، تورم بالا و افزایش 

نرخ های فقر را ایجاد کرده یا به آنها کمک کرده است.
تحریم ها در نهایت ســلاح های اقتصادی هســتند که به دنبال تاثیرات 
سیاسی، یعنی تغییر در سیاست های کشور گیرنده هستند. درست است که 
در نگاه کلی بحث مربوط به تحریم های هســته ای است، اما سال هاست که 
آثار آن از حوزه های کلان، به جزئی ترین حوزه های زیست فردی و اجتماعی 

ایرانیان رسیده است.
در دوران تحریم ها، تجارت بین الملل که یکی از مهم ترین کارکردهای کشور 
ماست و ایرانیان در آن قرن ها تجربه داشته اند، عملا از بین رقته است. سیاست 
یکی از اولین حوزه هایی بود که را تحریم اقتصادی دستخوش تغییرات مهمی 
شد. هر چه دایره تحریم ها تنگ تر شد، اقتدارگرایی و تمرکز سیاسی در کشور 
رو به افزایش رفت. در ادامه و بر اثر تنگ تر فضای داخلی، بسیاری از نخبگان 
از کشــور خارج شدند و کشور به دست کسانی افتاد که هیچ گونه تجربه و 

تخصصی برای اداره کشور حتی در شرایط عادی هم نداشتند.
تحریم به دولتی تر شدن وجوه مختلف اقتصاد انجامید؛ تا آن جا که امروز 
خود چهره های اقتدارگرا نیز از شــدت دولتی بودن تمامی امور اقتصادی و 
بسته بودن این فضا گله مند شدند. بازار آزاد برای رشد و توسعه، سرمایه و 
سرمایه گذار می خواهد. سرمایه امنیت می خواهد، امنیت در سایه ارتباطات 
سالم با جهان شکل می گیرد، اما تحریم ها برای محدود کردن و از بین بردن 

همین ارتباطات طراحی شدند.
حــالا در این هیاهوی تحریم ها علاوه بــر این که از بازارهای جهانی دور 
افتادیم، به دلیل همان تحریم ها مجبور به تولید و استفاده اجباری از محصولات 
بی کیفیتی همچون خودرو، لوازم خانگی و... شده ایم. همین بی مبالاتی ها در 
دولتمردان باعث شده تا نفت را برای سال ها قاچاق بفروشیم و تخفیف های 
سنگین به مشتریان بدهیم و تازه پولش را با هزار منت به صورت کالا تهاتر 
کنیم. هر وضعیتی در اقتصاد، متضرران و ذینفعان خود را دارد؛ چنانکه وقتی 
اقتصاد بسته است، طبقه ای منتفع می شود و باز کردن درها، طبقه ای دیگر را. 
ذینفعان وضعیت باثبات اقتصاد، کارآفرینان واقعی هستند، چون محیط اقتصاد 
کلان باثبات به کارآفرینان امکان برنامه ریزی و اطمینان و در نهایت رشد و 
توسعه می دهد و محیط اقتصاد کلان بی ثبات سبب افزایش ریسک و قیمت 
تمام شده محصولات و در نهایت شکست و تغییر ماهیت فعالیت کارآفرینان 
می شود. چه آن که در شرایط چند سال اخیر تولید، صرفه اقتصادی ندارد و 

بازدهی سرمایه گذاری در بازارهای موازی بیشتر به صرفه است.
شرایط امروز آن چیزی است که در ۴۵ سال گذشته شکل گرفته است. در 
روزگاری به سر می بریم که هم تولید صرفه ندارد و هم بازده سرمایه گذاری 
نداریم. عقل سلیم می گوید اگر شرایط بهتر شود، آن هایی که امروز به منافع 
زیادی دسترسی دارند، شرایط بهتری خواهند داشت، اما انگار منفعت طلبان 

دست از مبارزه با اقتصاد سالم و عاری از فساد برنخواهند داشت.
وقتی فعالیت های اقتصادی در ایران متکی به منافع خودساخته یا دولت 
ساخته است، انتظار منتفعان کوتاه مدت است، به سرمایه گذاری فکر نمی کنند 
و تلاش این است تا در فرصت کوتاهی که دارند، حداکثر استفاده را ببرند. ۴۵ 
سال پیش خودرویی را به ما دادند؛ مسوولان هر روز قطعات مختلف آن را به 
دست می گیرند و به بهانه ای قطعات خودرو را خارج کردند و دور انداختند 
یا قطعه ای جایگزین آن نشد یا آن طور که خواستند، سر هم کردند. حالا هر 
چه به این خودرو مستهلک گاز می دهیم، حرکت نمی کند. مصادره کردن، 

دولتی کردن و... از جمله همین اقدامات است.
در اقتصاد نظریه پردازی شد، بدون آن که وجوه علمی و عملی آن در نظر 
گرفته شود و حالا از بانیان قبل تا کسانی که همین امروز بر صندلی مدیریت 
کشور نشسته اند، همچنان از همان ایده ها و عقاید استفاده می کنند. همه این 
افراد بانیان وضع موجود هستند. حتی اگر خودشان را متفاوت از هم بدانند، 
باز هم از دید مردم یکی هستند. مردم فساد را می بینند و درک می کنند. هر 
تولیدی در اقتصاد با هر میزان بازده تولیدی، مستلزم سرمایه گذاری قبلی است 
و هر سرمایه گذاری از ابتدا نیازمند تامین امنیت سرمایه از بدو سرمایه گذاری 
تا سال های رسیدن به مرحله بازده آن است. به بیان دیگر، شرط لازم برای 
تحقق سرمایه گذاری، تامین امنیت کلیه شئون مرتبط با آن است. در واقع 
تولید، توسعه و رشد اقتصادی تنها پس از طی این مرحله صورت می گیرد. 
اگر سرمایه و نیروی انسانی مهم ترین منابع تولید در ساختار اقتصادی امروزه 
در نظر آید، باید امنیت را بســتر این فرآیند به شــمار آورد که بدون فراهم 

آمدن آن، روند کلی تولید مخدوش می شود. 

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

دوشنبه   1402/09/13
5000 تومان 
شماره : 1811 
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 اجرای نمایش »نئورئالیسم« به کارگردانی سلمان سامنی 
در پردیس تئاتر شــهرزاد تا رفع ابهامات و انجام روال قانونی 
متوقف شده اســت.به گزارش از اداره کل هنرهای نمایشی، 
اجرای نمایش نئورئالیســم به کارگردانی سلمان سامنی در 
پردیس تئاتر شهرزاد به دلیل عدم رعایت تذکرات شفاهی و 
کتبی شورای ارزشیابی و نظارت بر نمایش و همچنین مغایرت 
اجرای عمومی بــا بازبینی، پروانه نمایــش و عدم پایبندی 
کارگردان محترم به تعهدنامه کتبی، تا رفع ابهامات و انجام روال 
قانونی متوقف شده است.نمایش »نئورئالیسم« به نویسندگی 
و کارگردانی سلمان سامنی، دور چهارم اجرای خود را از هفتم 
آذر در پردیس تئاتر شهرزاد آغاز کرد.سپهر جاویدیان، مریم 
کوچک خانی، فایقه شاللوند، نیلوفر ذوالفقاری، رسول احمدی، 
سارا عالقمند، فاطمه زراعی و علی اسفندیارپور در این نمایش 

به ایفای نقش می پردازند.

اجرای نمایش » نئورئالیسم« 
متوقف شد

 گروه بازیگران نمایش »گناه مشــترک« به نویســندگی و 
کارگردانی ماهیار چرمچی معرفی شدند. نمایش »این دنیا 
یه کنسرت… به من بدهکاره« به  نویسندگی و کارگردانی 
سهند خیرآبادی نیز تنها برای ۹ اجرا در تئاتر شهر تمدید شد.

گروه بازیگران نمایش »گناه مشترک« به تهیه کنندگی فرانک 
یوسفی و نویسندگی و کارگردانی ماهیار چرمچی که قرار است 
از اواسط آذر در پردیس تئاتر شهرزاد روی صحنه برود، معرفی 
شدند.نسیم  ادبی، نگین  خامسی، الهام  شعبانی، نیکی  مظفری، 
پانته   آ  مهدی  نیا بازیگران این نمایش به ترتیب حروف الفبا 
هستند.حسین ابراهیمی نیز دیگر بازیگر این اثر است که در 
بخش تصویری نمایش حضور دارد.این نمایش روایتگر تلاش 
پنج زن برای یافتن دلیل منطقی از زندانی شدن شان در یک 
اتاق بتونی است. دیگر اطلاعات این نمایش به زودی منتشر 

خواهد شد.

نسیم  ادبی با »گناه مشترک« 

 روزنامه ایده روز  
  در استانهای کرمان، کرمانشاه سمنان،  مشهد، فارس ،خراسان شمالی نماینده می پذیرد.

 لطفا جهت هماهنگی با شماره تلفن 02166563830 تماس حاصل نمایید.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/09/13

شماره : 1811

جایگاه کشتیرانی ایران در خاورمیانه
سعیده محمد  -  ایده روز |   اداره اقتصادی سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا )سیا( در گزارشی، وضعیت ناوگان کشتیرانی 
منطقه خاورمیانه را اعلام کرده اســت. در این میان چین و چندین کشور آسیایی دیگر مشهودترین تغییرات را در الگوهای 

تجارت دریایی دارا هستند.

 مشکل انشعابات مسکن مهر برای واحدهای فروخته شده
در حال حاضر آن دسته از واحدهای مسکن مهر که فروخته شده به دلیل 
آنکــه مالک اولیه برای دریافت انشــعابات مراجعه نمی کند، خریداران در این 

زمینه با مشکل مواجه شده اند.
 واحدهای مســکن مهر با امکان دریافت انشــعابات واگذار می شــود که به 

همین دلیل بعضی از خریداران ثانویه در این خصوص دچار مشکل شده اند.
آنطور که وحید قربانی ـ رئیس مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی وزارت راه و 
شهرســازی - گفته است خرید و فروش های غیر قانونی مسکن های حمایتی 
دولت از جمله مسکن مهر موجب مشکلات قانونی در دریافت انشعابات می شود 
و در حال حاضر در شهرهای جدید برخی خریداران با این مشکل مواجه شده اند، 
در حالی که شــبکه آب و برق وجود دارد اما مالک ثبت شده، برای دریافت آن 

مراجعه نمی کند.
به گفته قربانی، شرکت عمران پردیس بارها و بارها بر فروش های غیر قانونی 
و مکرر مسکن مهر به تعدد هشدار داده و هم اکنون در خصوص خرید و فروش 
غیرقانونی امتیاز طرح نهضت ملی مسکن هشدار می دهد که متأسفانه برخی افراد 
و ســودجویان و دلالان از این فرصت ها استفاده می کنند و برای مالکان بعدی 
مشکلاتی را درست می کنند که این موضوع از عهده شرکت عمران خارج بوده 
و خلاف قوانین و مقررات برای واگذاری انشعابات در دستگاه ها خدمات رسان 

است و هیچ گونه ارتباطی به شرکت عمران شهر جدید ندارد.
بنابراین گزارش، دولت همچنین خرید و فروش واحدهای طرح نهضت ملی 
مســکن را  ممنوع اعلام کرده و عواقب مشکلات ایجاد شده برای خریداران را 

متوجه خود آنها می داند. 

  تاکسی مدرن برقی به خیابان ها می آید
خودرو برقی مدرنی که توسط ایران خودرو برای ناوگان حمل ونقل عمومی 
تهران و سایر کلانشهرها در نظر گرفته شده، به تهران رسید و به زودی شاهد 

حضور تاکسی های برقی در کلانشهرها خواهیم بود.
گروه صنعتی ایران خودرو بر اساس مسوولیت های اجتماعی خود و سیاست 
های وزارت صمت در تامین خودروهای برقی برای نوسازی ناوگان تاکسیرانی 
کلان شــهرها، به تامین خودرو برقی برای تقویت ناوگان حمل و نقل عمومی 

کلانشهرها اقدام کرده است.
بزرگ ترین خودروســاز کشــور همان گونه که در طراحی و توسعه خودرو 
برقی با برند داخلی »تارا و ری را« پیشــگام بوده، بر اساس راهبردهای وزارت 
صمت در استفاده از خودروهای برقی، تا زمان به ثمر نشستن پروژه های داخلی، 

در تامین خودرو برقی برای شبکه تاکسیرانی کشور نیز پیشگام شده است.
بر همین اســاس، ایران خودرو واردات نخســتین ســری خودروهای برقی 
برای نوســازی ناوگان تاکسیرانی کلان شهرهای کشــور را آغاز کرده و آماده 
اســت مبتنی بر تقاضای شهرداری تهران و سایر کلانشهرها، به زودی با انعقاد 
قرارداد با شهرداری ها، به ویژه تهران، این خودروها را وارد ناوگان حمل و نقل 
کشــور کند. همچنین در واردات این خودروها توجه به داخلی سازی در آینده 
نزدیک و عمق بخشی به تولید داخل نیز در دستور کار قرار داده خواهد شد.

ایران خودرو افزون بر اینکه برندی معتبر و با کیفیت را برای تاکســیرانان 
و رفاه حال مسافران حمل و نقل عمومی انتخاب کرده، ارائه قطعات و لوازم و 
همچنین خدمات پس از فروش در دســترس و مطمئن را برای این خودروها 

تضمین می کند.

 طبق آمارهای جهانی اعلام شده از وضعیت تجارت دریایی، حجم جابجا شده در مسیرهای درون منطقه ای 
میزان ۲۷.۶ درصد از تجارت جهانی در سال ۲۰۲۲ را به خود اختصاص داده است و بیشتر  به دلیل فعالیت 
پویای حمل ونقل کانتینری درون آسیایی و زنجیره تامین تولید به ویژه در کشورهای آسیای شرقی بوده است.

مسیرهای درون آسیایی که به زنجیره تامین درون منطقه ای خدمات می دهند، بالاترین نرخ رشد را از سال 
۲۰۲۱ تا ۲۰۲۲ به ثبت رساندند که منعکس کننده الگوهای تولید جهانی است، جایی که چین به عنوان مرکز 

تولید جهانی عمل می کند و کشورهای همسایه آسیای شرقی، آن را پشتیبانی می کنند.
راهکار اتخاذ شده توسط برخی شرکت ها برای تنوع بخشیدن به منابع تامین و کاهش وابستگی بیش از حد 
به چین، راهکاری است که بر اساس آن شرکت ها در خارج از چین گسترش می یابند و در عین حال همچنان 
در آنجا حضور دارند. به عنوان مثال، اپل، سامســونگ، ســونی و آدیداس برخی از فعالیت های تولیدی خود را 

به دلیل هزینه های نیروی کار و ملاحظات مدیریت ریسک از چین به آسیای جنوب شرقی منتقل کرده اند.
در این میان سهم واردات کانتینر ایالات متحده از ویتنام از چهار درصد در سال ۲۰۱۷ به هشت درصد در 
سال ۲۰۲۲ و سهم هند از سه درصد به پنج درصد افزایش اما سهم چین از ۴۰ درصد در سال ۲۰۱۷ به ۳۱ 

درصد در سال ۲۰۲۲ کاهش یافت.
پیش بینی رشــد جهانی ۳.۲ درصدی برای ســال ۲۰۲۳ و ۲.۹ درصد برای سال ۲۰۲۴ ارائه شده است و 

پیش بینی می شود آسیا، به ویژه هند، آسیای جنوبی و آسیای مرکزی بالاترین رشد را ثبت کنند.
در سال ۲۰۲۲، مسیر ترنس پسیفیک، تجارت بین آسیای شرقی )بیشتر چین( و ایالات متحده همچنان 
 TEUs بر جریان های تجارت کانتینری جهانی تســلط داشت اما حجم کلی در این مسیر از ۳۰ میلیون واحد
)۲۰ فوت( به میزان ۶.۵ درصد کاهش یافت. در سال ۲۰۲۱ به ۲۸ میلیون TEUs و در سال ۲۰۲۲ حجم در 

مسیر آسیا-اروپا ۴.۹ درصد کاهش یافت.
محموله های فله خشک در سال ۲۰۲۲ به دلیل اختلال در صادرات اوکراین، قیمت بالای انرژی و روند در 
اقتصاد چین، ازجمله کاهش شدید بخش املاک و مستغلات چین کاهش یافت. تقاضا برای فله های خشک 

عمده در سال ۲۰۲۳ بهبود یافت که ناشی از بهبود اقتصادی در چین بود.
در ســال ۲۰۲۳، به دنبال اصلاحات سیاســتی با هدف تضمین عرضه زغال سنگ برای 
مقابله با اثرات ال نینو، واردات زغال سنگ به چین به ویژه از فدراسیون روسیه به طور قابل 

توجهی افزایش یافت.

  مالکان کشتی
در آغاز سال ۲۰۲۳، ۱۸ شرکت از ۳۵ شرکت بزرگ مالک کشتی، در آسیا بودند. چین بعد 
از یونان دومین کشور بزرگ مالک کشتی است و پس از آن ژاپن )سوم(، سنگاپور )چهارم(، 

هنگ کنگ، چین )پنجم(، جمهوری کره )ششم( و استان تایوان چین )هشتم( قرار دارند.
مالکان کشــتی در چین ۱۱.۰۴ درصد از ناوگان جهانی را در اختیار دارند و در رتبه دوم 
پس از یونان با ۱۱.۸ درصد سهم قرار دارند. مالکان کشتی ژاپنی ۱۰.۷۳ درصد سهم دارند.

هنگ کنگ، چین چهارمین کشــور بزرگ ثبت شــده جهان از نظر تناژ وزن بود. از نظر 
تعداد شــناورها، هنگ کنگ، چین ۲.۴ درصد از ناوگان جهانی را با مجموع ۲۵۳۷ کشــتی 
در اختیار دارد. بر اساس ارزش، کشتی هایی که با پرچم هنگ کنگ، چین حرکت می کنند، 
۶.۲۷ درصد سهم در ناوگان جهانی را نشان می دهند که پرچم خود را از نظر ارزش کشتی 

در جایگاه ششم قرار می دهند.
سنگاپور رتبه پنجم را در پرچم های پیشرو دارد و پس از آن چین در جایگاه ششم و ژاپن 
در جایگاه دهم قرار دارند. سایر پرچم های این فهرست شامل اندونزی )۱۲(، جمهوری کره 
)۱۸(، هند )۱۹(، ویتنام )۲۲(، مالزی )۲۵( و استان تایوان چین )۳۳( هستند. پرچم چین 

دومین رشد سریع )۵.۴ درصد( را در سال ۲۰۲۲ به ثبت رساند.
سه کشور پیشرو در کشتی سازی چین، جمهوری کره و ژاپن، ۹۳ درصد از تناژ نوساز تحویل 
شده در سال ۲۰۲۲ را به خود اختصاص دادند و چین ۴۷ درصد سهم را به خود اختصاص داد.

در سال ۲۰۲۲، کشتی هایی با پرچم هنگ کنگ چین، چهارمین گروه بزرگ ساطع کننده 
دی اکسید کربن )CO۲( از کشتیرانی در سطح جهان بودند. کشتی هایی که توسط مالکان در 
چین، ژاپن و یونان کنترل می شوند بیشترین سهم انتشار CO۲ را به خود اختصاص می دهند.

  عملکرد حمل و نقل دریایی
در ســه ماهه دوم سال ۲۰۲۳، بیشــترین اقتصادها، همانطور که توسط شاخص اتصال 
کشــتیرانی لاینر )LSCI( اندازه گیری شد، در آسیا بودند. چین رتبه اول را به خود اختصاص 
داد و پس از آن جمهوری کره، سنگاپور و مالزی قرار گرفتند. این کشورها نسبت به سال قبل 
بین ســه تا پنج درصد افزایش اتصال را ثبت کردند و در مقادیر شاخص خود به رکوردهای 

بالاتری دست یافتند.
کشورهای آسیایی همچنان در عملکرد جابجایی محموله پیشتاز هستند. بر اساس شاخص 
عملکرد بنادر کانتینری )CPPI( که به طور مشترک توسط بانک جهانی و اس اند پی گلوبال 
مارکت انتلیجینس تهیه شــده اســت، ۱۸ بندر از ۲۵ بندر برتر جهان، از جمله ۱۱ بندر در 

شرق آسیا و چهار بندر در غرب آسیا در آسیا هستند.
بندر یانگشان، چین در رتبه اول شاخص عملکرد بنادر کانتینری ۲۰۲۲ قرار دارد و از رتبه 
چهارم در سال ۲۰۲۱ بالاتر رفته است. یانگشان در عملیات انتقال کالا سرمایه گذاری کرده، 

اتوماسیون را توسعه داده و قابلیت همکاری سیستم خود را افزایش داده است.
اداره اقتصادی سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا )سیا( در گزارشی از وضعیت ناوگان کشتیرانی 
منطقه خاورمیانه اعلام کرد که ایران با دارا بودن ۹۴۲ کشــتی یکی از بزرگترین قدرت های 

تجارت دریایی منطقه در سال ۲۰۲۲ بوده است.
طبق نمودار اعلامی این ســازمان، ایران بعد از کشور ترکیه دومین قدرت منطقه در این 
بخش و بیست و پنجمین کشور در جهان است و بعد از ایران، امارات با ۶۳۶ کشتی قرار دارد.

ناوگان کشــتیرانی ایران بیش از دو برابر ناوگان کشتیرانی عربستان سعودی با رقم ۴۱۳ 
کشتی قرار گرفته و این کشور را سومین قدرت تجارت دریایی در منطقه خاورمیانه معرفی 
کرده است.بحرین با دارا بودن ۱۹۰ فروند کشتی و کویت با ۱۶۶ کشتی به ترتیب در رتبه های 
چهارم و پنجم از این نظر قرار دارند. قطر با ۱۲۳ فروند، عراق با ۷۵ فروند، عمان با ۵۷ فروند، 

لبنان با ۴۹ فروند و اردن با ۳۵ فروند در رتبه های بعدی قرار گرفتند.

    کشورهای آسیایی 
همچنان در عملکرد 

جابجایی محموله پیشتاز 
هستند. بر اساس شاخص 
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تمامی اهداف دولت سیزدهم در دو سال و نیم گذشته، برای مبارزه با فقر 
مطلق به سرانجام رسیده است.

هر اندازه که همه برنامه های دولت های گذشــته برای مبارزه با فقر مطلق 
و گســترش تغذیه سالم در قالب بودجه های سنواتی شعاری و غیر قابل اجرا 
بود، در این دولت طی دو سال و نیم گذشته، ۶۱ میلیون نفر با اجرای طرح 
کالابــرگ الکترونیــک و دیگر برش هایی که در این طــرح صورت گرفته، از 
تغذیه سالم برخوردار شــده اند. گزاره ای که نشان می دهد، برنامه های دولت 
سیزدهم برای افزایش قدرت خرید مردم، تغذیه مناسب و رفع فقر مطلق به 

هدف اصابت کرده است.
دولت سیزدهم با رویکرد عدالت محورانه برای تأمین معیشت و رفاه کارگران 
و خانوارهای کم درآمد، مبلغ یارانه نقدی را که پس از سال ها ثابت مانده بود 
و تغییری نکرده بود را به یکباره ۶ تا ۹ برابر افزایش داد و این تنها برشی از 
طرح گسترش رفاه اجتماعی دولت بود؛ اجرای پرداخت یارانه مضاعف در قالب 
طرح کالابرگ، اجرای تغذیه سالم برای کودکان زیر ۵ سال، حمایت از مادران 
باردار یا دارای نوزاد از دیگر برش های طرح گسترش تأمین رفاه اجتماعی از 
سوی دولت سیزدهم بوده است. دولت سیزدهم، در راستای عدالت اجتماعی 
و گســترش رفاه، در گام نخست در قالب مردمی سازی اقتصاد در اردیبهشت 
ســال ۱۴۰۱ با حذف ارز ترجیحی آغاز کرد. ارزی که باعث شده بود شکاف 
بین دهک ها افزایش یابد و از دل آن رانت های زیادی به وجود بیاید. دولت با 
حذف آن هم باعث کاهش فاصله طبقاتی شد و هم رانت های گسترده ناشی از 
پرداخت این ارز  را از بین برد.در این میان مبلغ یارانه ای که تا پیش از آن ۴۵ 
هزار و ۵۰۰ تومان بود و دیگر ارزش خود را به دلیل رشد نرخ تورم از دست 
داده بود، به یکباره به ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان افزایش داد. بدینگونه که ۳۰۰ 
هزار تومان برای خانوارهای دهک های سه به بالا و ۴۰۰ هزار تومان برای سه 
دهک اول جامعه اختصاص داده شــد. این میزان جدای از افزایش مستمری 

خانوارهای تحت پوشش بهزیستی و کمیته امداد امام)ره( بود.

 برش های طرح کالابرگ الکترونیک
دولت ســیزدهم در ادامه سیاست مبارزه با فقر مطلق، اواخر امسال طرح 
کالابرگ الکترونیک را اجرایی کرد. در این مرحله که گام نخست این طرح بود، 
۱۱ قلم کالایی که بنابر انستیتو تغذیه تهیه شده بود، یارانه  بگیران می توانند با 
یارانه خود و بر اساس قیمت اردیبهشت سال ۱۴۰۱، کالاهای خود را خریدار 
کنند. در گام دوم، دولت برای افزایش قدرت خرید به دهک های یک تا ســه 
یارانه مضاعف ۱۲۰ هزار تومانی را اختصاص داد. در این طرح با خرید ۲۰۰ هزار 
تومان از طریق کالابرگ ۱۲۰ هزار تومان دیگر به یارانه خانوارها اختصاص پیدا 
می کند. دولت برای فراگیر کردن آن دهک های بیشتری را مشمول این طرح 

کرد. در حال حاضر ۷ دهک کم درآمد جامعه به اندازه حدود ۶۱ میلیون نفر 
مشمول این طرح شده اند. طرح کالابرگ الکترونیک نیز با برش های مختلفی 
برای تأمین رفاه و تغذیه ســلامت غذایی خانوارهای ایرانی بخصوص اقشــار 
کم درآمد اجرایی شد و مشوق های افزایش یارانه اعتباری در نظر گرفته شد.

طبق آمارهای منتشر شده از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 
حال حاضر ۶۱ میلیون نفر تحت پوشــش طرح کالابرگ الکترونیک هستند 

که ۷۵ درصد جمعیت کشور را شامل می شود.

 اجرای طرح کالابرگ با طرح یسنا
سیاست حمایتی دولت از خانواده های کم درآمد و آسیب دیده تنها به این 
طرح کالابرگ الکترونیک ختم نمی شود بلکه در روزهای اخیر اجرای طرح های 
ارتقــای امنیت غذایی کودکان با پرداخت ماهانــه ۶۰۰ هزار تا یک میلیون 
تومان یارانه مضاعف به خانوارهای دارای فرزند زیر پنج سال دچار اختلال در 
رشد آغاز شد که در این طرح، ۱۲۳ هزار کودک تحت پوشش قرار گرفته اند 

که سرپرستان خانوار پس از ارسال پیامک حساب یارانه شان شارژ می شود.
در قالب این طرح حمایت از ارتقای امنیت غذایی کودکان، سرپرست خانوار 
نیز می تواند از ۱۶ قلم کالاهای اعلامی اقدام به خرید کند تا خانوار و کودک از 
این سبد تغذیه کرده و کودک با مصرف آن رشد کند و به خط تعادل برسد، 
این طرح تا زمانی ادامه خواهد داشت که تأثیر آن در شاخص های سلامت و 
رشد کودکان تأثیر بگذارد. دولت سیزدهم نه تنها از معیشت خانوارها حمایت 
می کند و ســبد کالاهای ضروری آنها را با حذف تورم و بر اساس قیمت های 
سال ۱۴۰۱ پر کرده است. در ادامه این سیاست های حمایتی، طرح »یسنا« 
یعنی ارائه بســته های غذایی، بهداشتی و پوشاک به مادران باردار و یا دارای 
کودک زیر ۲ سال را برای دهک یک درآمدی در هشت استان کمتر برخوردار 
به ارزش مجموعاً چهار میلیون تومان در مدت ۶ ماه در حال اجراســت. این 
طرح با اتکا به آستان قدس رضوی و بنیاد کرامت رضوی و با همکاری ستاد 

اجرایی فرمان امام)ره(، قرارگاه امام حســن مجتبی)ع( و وزارت تعاون، کار و 
رفــاه اجتماعی، برای حمایــت از ۲۷ هزار  و ۵۰۰ مادر باردار یا دارای کودک 

شیرخوار دهک یک درآمدی، از اوایل آذرماه اجرایی شده است.

 اعمال سیاست های حمایتی بر اساس صدک بندی
تا قبل از روزهای پایانی آبان ماه امســال، خانوارها براساس درآمدشان به 
۱۰ دهک درآمدی تقسیم شده بودند. بدین گونه که دهک اول کم درآمد ترین 
دهک بود و دهک ۱۰ نیز بالاترین درآمد را به خود اختصاص داده بود. حالا 
با تحلیل دقیق درآمدها این ۱۰ دهک به ۱۰۰ قســمت تبدیل شده است و 
به عنوان صدک بندی معروف اســت. با ایــن روش، دولت می تواند وضعیت 
معیشتی و درآمدی افراد را دقیق تر مورد بررسی قرار گیرد و با تحلیل آماری 
و با تأکید بر عدالت محوری، خانواده های بیشــتری را تحت حمایت خود قرار 
دهد. در صدک بندی، معدل گیــری »درآمدخانوار«، »تراکنش های بانکی«، 
»وام«، »بورس«، »سفرخارجی« و بررسی داده های برخط از »بعُد و ساختار 
خانوار« تا »خودرو«، »حقوق و درآمد«، »معلولیت و بیماری« اعضای خانوار 

صورت می گیرد.
در واقع همه ابعاد در نظر گرفته می شود تا سیاست های حمایتی براساس 

استحقاق خانوارها اعمال شود.

  جزییات صدک بندی
علیرضا عســگریان معاون رفاه و امور اقتصــادی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در خصوص صدک  بندی خانوارها به جای دهک بندی گفته اســت 
کــه تجمیع اطلاعات در پایگاه رفاه ایرانیان با همراهی دســتگاه های مرتبط 

صورت می گیرد.
وی عنوان کرد که شاخص های صدک بندی ها اجرایی و کاملاً مشخص است 
و ما خیلی راحت می توانیم این را روی دهک   بندی انتقال دهیم. اما امیدواریم 
داده ها تا انتهای امســال اعمال شــود. هر ۶ ماه یک بار و یا سالی یک بار، باید 
داده های جدید را اعمال کنیم و در این صورت بین دهک ها جابه جایی شکل 
می گیرد؛ یک عده ای دهک شــان بالاتر و یک عده ای پایین تر می رود. آنهایی 
که از بالا می روند پایین تر، نشــان دهنده این اســت که تحلیل و داده های ما 
دقیق تر و عینی تر بوده، اما آنهایی که می روند بالاتر، نشــان دهنده این است 

که استحقاق شان در دهک های بالاتر بوده است.
وی با تأکید بر اینکه با صدک بندی جدید یارانه کسی قطع نمی شود گفته 
اســت: مگر اینکه خانوارها به دهک بالاتر رفته و جزو جمعیت پنج میلیونی 
دهک ۱۰ شوند اما پیش بینی ما این است که جابه جایی بین دهک ها حدود 
هفت میلیون نفر است بنابراین هفت میلیون نفر بین دهک ها جابه جا می شوند. 

طبق گزارش ها ۲۹۳ تعاونی مســکن جهش کارگری در ۲۵ استان کشور با 
ظرفیت احداث بیش از ۷۵ هزار واحد مسکونی تشکیل شده و وزیر تعاون،کار 
و رفاه اجتماعی اعلام کرده است که قرارگاه ویژه مسکن کارگران با هدف تأمین 
زمین و کاهش هزینه های تمام شده ذیل شورای سیاست گذاری مسکن وزارت 

تعاون ایجاد خواهد شد.
 برابر قانون اساســی کشورمان داشتن مسکن حق هر فرد و خانواده ایرانی 
اســت و دولت ها طبق این اصل موظف به تامین مســکن شده اند. در اصل ۳۱ 
قانون اساسی دولت موظف است با رعایت اولویت برای کسانی که نیازمندترند 

به ویژه کارگران و روستانشینان زمینه اجرای این اصل را فراهم کند.
در طول سال های گذشته و در راستای تامین مسکن برای خانوارها طرح های 
متعددی به جهت خانه دار کردن اقشــار جامعه پیش بینی شد که از جمله آنها 
طرح مسکن مهر و طرح مسکن ملی بوده است. به موازات اجرای طرح مسکن 
ملی، طرح مســکن کارگری و ساخت مســکن در شهرک های صنعتی نیز در 

دستور کار قرار گرفت.
دولت سیزدهم اما با هدفگذاری ساخت یک میلیون واحد مسکونی در سال 
و ساخت ۴ میلیون واحد تا پایان دولت، طرح نهضت ملی مسکن را کلید زد و 

این طرح به عنوان طرح ویژه دولت به اجرا درآمد.
در دولت سیزدهم تعداد واحدهای مسکونی برای کارگران و بازنشستگان و 
مستمری بگیران افزایش یافت و از ۲۰۰ هزار واحدی که دی ماه سال ۱۳۹۸ 
در قالب تفاهم نامه مشترک میان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای احداث 
مسکن کارگران، بازنشستگان و مستمری بگیران منعقد شده بود فراتر رفت و به 
۴۰۰ هزار واحد رسید؛ چنانچه بر اساس اعلام معاون امور تعاون وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی ۴۰۰ هزار واحد مسکونی در قالب طرح جهش مسکن طی 

مدت چهار سال احداث خواهد شد.
مهدی مسکنی در گفت وگو با ایسنا، درتوضیح جزئیات ساخت مسکن توسط 
تعاونی ها در طرح نهضت ملی مسکن گفت: در حال حاضر سه نوع تعاونی شامل 
تعاونی متعارف، تعاونی مسکن مهر و تعاونی جهش ملی مسکن در کشور وجود 
دارد که تعاونی های مسکن جهش به تازگی در دولت سیزدهم شکل گرفته اند و 

می توانند در توسعه طرح نهضت ملی مسکن مشارکت داشته باشند.
وی با اشــاره به تعهد ساخت ۴۰۰ هزار مسکن در قالب تعاونی ها در طرح 

نهضت ملی مسکن، از تغییر اساسنامه تعاونی های مسکن جهش خبر داد.
درحال حاضر ۲۹۳ تعاونی مســکن جهش کارگری در ۲۵ استان کشور با 

ظرفیت احداث بیش از ۷۵ هزار واحد مسکونی تشکیل شده است.
 چندی قبل سیصد و بیست و یکمین نشست شورای عالی کار برگزار شد و 
سید صولت مرتضوی ـ وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این نشست از ایجاد 
قرارگاه ویژه مسکن کارگران با هدف تأمین زمین و کاهش هزینه های تمام شده 

ذیل شورای سیاست گذاری مسکن وزارت تعاون خبر داد.
به گفته وی در بحث ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی که برای آحاد 
مختلف جامعه پیش بینی شــده وزارت تعاون در تلاش است کمک ویژه ای به 

جامعه کارگری در حوزه مسکن انجام شود.
وزیــر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی برعزم جدی برای رفع دغدغه مســکن 
کارگران تاکید کرد و گفت: بررســی روش های کاهش هزینه تمام شده ساخت 
واحد مسکونی برای تعاونی های مسکن کارگری در دستور کار وزارت تعاون است.

در همین راستا سمیه گلپور - رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران، 
مســکن را از مطالبات جامعه کارگری برشمرده و درباره تشکیل قرارگاه ویژه 
مســکن کارگران می گوید: بیش از نیمی از حقــوق و دریافتی کارگران صرف 
هزینه های مســکن و اجاره بها می شود و اگر این قرارگاه تشکیل شود می تواند 

بخش اعظمی از هزینه های مسکن کارگران را پوشش دهد.

تغذیه سالم برای 61 میلیون ایرانی 

تشکیل ۲۹۳ تعاونی مسکن جهش کارگری در ۲۵ استان آگهی مزایده فروش محصول مزرعه ذرت

دانشگاه آزاد اسلامی  واحد  دهدشت در نظر دارد محصول فوق را با قیمت پایه 
به مبلغ هشتصد و چهل میلیون ریال ، از طریق مزایده کتبی به فروش رساند.

متقاضیان حقیقی و حقوقی می توانند از تاریخ درج این آگهی در روزنامه به 
مدت حداکثر ۱۰ روز در ساعات اداری از محل بازدید و ضمن دریافت فرمهای 
شرکت در مزایده ، مبلغ پیشــنهادی خود را با توجه به قیمت پایه به صورت 
کتبی در پاکت دربســته به آدرس دهدشت –دانشــگاه آزاد اسلامی واحد 

دهدشت تحویل نمایند. 
مبلغ خرید اسناد مزایده. 

دومیلیون و پانصدهزار ریال معادل دویســت و پنجاه هزارتومان می باشــد 
،که متقاضیان می بایست به حساب شــماره ۰۱۱۵۸۶۰۹۲۰۰۰۶نزد بانک 
صادرات شعبه  دهدشــت  واریز و در مهلت زمانی اعلام شده به همراه سایر 
مدارک و  شرکت مزایده تحویل نمایند.  ضمنا دانشگاه در قبول یا رد هر یک 
از پیشنهادات دارای اختیار تام می باشــد و هزینه درج اگهی به عهده برنده 

مزایده خواهد بود . 
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهدشت

هاشمیان ۰۹۱۷۷۴2۳۶۰۹

سند و برگ سبز خودرو سواری پراید  تیپ جی تی ایکس ای مدل ۱۳۸۹
رنگ ســفید روغنی  شــماره موتور ۳۵۶۵۷۴۵ شــماره شاسی
S۱۴۱22۸۹۵۱۰۱۰۴ شماره پلاک۴۹-۷۴۹ط۷۹ بنام صدرالله همتی نژاد 
شــماره ملی ۵۵۰۹۸۹۷۷ صادره از کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار 

می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی ) گواهینامه موقت پایان تحصیلات( اینجانب 
آقای مسلم دانشــیار  فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۵۵و شماره 
ملی ۵۹۹۹۹۴۳۸۵۱صادره از   بهمئی متولد ۱۳۶۵/۰۱/۰۶   در مقطع 
کار دانی  پیوسته    رشته  مکانیک خودرو- مکانیک خودرو صادره از 
واحد دانشگاهی دهدشت با   با شماره سریال ۳۸۶۰222مفقود گردیده 
است،و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد  دهدشت  به نشانی انتهای ۱۸۰ دستگاه - 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهدشت_کد پستی ۷۵۷۱۷۶۳۱۱۱ ارسال 

نماید،

آگهی فقدان مدرک تحصیلی) نوبت دوم(
 مدرک فارغ االتحصیلی  اینجناب فائــزه رمضان زارع  فرزند ابراهیم 
به شماره شناسنامه ۱۱۷۸۰۸۶۱  صادره از تهران درمقطع کارشناسی 
رشته حســابداری  صادره از واحد دانشگاهی شهر قدس به شماره .. 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشــد. از یابنده تقاضا میشود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس به نشانی شهر 
قدس - میدان قدس - انتهای بلوار شهید کلهر دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد شهر قدس ارسال نماید.

مفقودی 
برگ کمپانی خودرو سواری هاج بک سیستم سایپا مدل ۱۴۰۱ به شماره 
انتظامی ۳۴۱ه۵۹ – ۴۶ایران به شماره موتور M۱۵۹۷۴۱۳۴۵ و شماره 
شاسی NAS۸۴۱۱۰۰N۱۱۵۴2۱۵ بنام فاطمه کاردان رودبارکی مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



3
شماره : 
1811

برابر رای قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد 
واملاک دهدشــت تصرفات مالکانه وبلامعارض  ، املاک مشروحه ذیل الذکر جهت اطلاع عموم 

آگهی می گردد : 

فروعات پلاک 9-اصلی قطعه 1بخش6 اراضی روستای کوهبرد
9/52 – ســید هادی پرهیزگاری فرزند سیدبهاء الدین .ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 
مســاحت 10901/61 مترمربع واقع دردهدشــت جاده بهبهان اراضی روستای کوهبرد جنب 

شرکت اروندان قسمتی از نسق زراعتی حسین لیاقتی اصل . 

فروعات پلاک   10 –اصلی قطعه 1بخش6 اراضی روستای سرپری
10/576 – اسلام رضائی مقدم فرزند اسداله . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

8869/74   مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی راخدا پرزن.
10/578 –سیده شوکت پورگر فرزند سیدمحمدحسین .ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 
مساحت 8603/97 مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی راخدا پرزن .

10/579 – ابراهیم رضائی مقدم فرزند اســدالله . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
6075/03 مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی راخدا پرزن.

10/583 – اسدالله رضائی مقدم فرزند شیری . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
50293/84 مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی راخدا پرزن.

10/584 – همه گل پای بســت فرزند کهزاد . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
15905/78 مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی راخدا پرزن.

10/585 - همه گل پای بســت فرزند کهزاد . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
24662/16 مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی راخدا پرزن.

10/590 – سید اسدالله راستگویان فرزند سیدعلی پناه . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 
مساحت 11576/49 مترمربع واقع در اراضی روستای ســرپری قسمتی از نسق زراعتی هیبت 

اله راستگویان .
10/593 – نازبیگم راستگویان فرزند علی پناه . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

20707/21 مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی فرج اله فروزان .
10/594 – نازبیگم راســتگویان فرزند علی پناه. ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

10481/09 مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی فرج اله فروزان.
10/595 – ســیدابراهیم راســتگویان فرزند علی پناه . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 
مســاحت 15392/82  مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی هیبت 

اله راستگویان .
10/611 – سیدعلم افسردیر فرزند سید حسین. ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

88531/65 مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی عزیز اله پیکری.
10/612 - سیدعلم افسردیر فرزند سید حسین. ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

22974/94 مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی عزیز اله پیکری.
10/613 - سیدعلم افسردیر فرزند سید حسین. ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

21247/09 مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی عزیز اله پیکری.
10/615 - سیدعلم افسردیر فرزند سید حسین. ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

32091/48 مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی عزیز اله پیکری.
10/616- سیدعلم افسردیر فرزند سید حسین. ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

8869/74 مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی عزیز اله پیکری.
10/617 – شیروان درافشــان فرزند شیرزاد . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

34584/56 مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی فرج اله فروزان .
10/618 – شیروان درافشــان فرزند شیرزاد . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

26708/12  مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی فرج اله فروزان .
10/619 – علی درافشــان فرزند شــیرزاد . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مســاحت 

14950/12  مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی حسن برخه.
10/620 - علی درافشــان فرزند شــیرزاد . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مســاحت 

32967/73  مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی حسن برخه.
   10/621 –حسنقلی تیموریان فرزند خدابخش ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
18977/07 مترمربع واقع در اراضی روســتای سرپری قســمتی از نسق زراعتی محمدحسین 

پورگندی .
10/622 – حسنقلی تیموریان فرزند خدابخش. ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

1710/83  مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی عزیزاله پیکری
10/624 – علی تیموریان فرزند خدابخش . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مســاحت 

6382/23  مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی عزیزاله پیکری
10/627 – عادل وقادر وغریب وعبدالحمید ومحمدسعید ومجیدوهادی شهرت همگی فروزان 
فرزندان محمدحسین هرکدام به نسبت یک سهم مشاع از کل هفت سهم ششدانگ یک قطعه 

زمین زراعتی به مساحت 407/21 مترمربع قسمتی از نسق زراعتی حسین فروزان .
10/628 – سیده صاحب جان فروزان فرزند سیدنصراله . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 
مساحت 23201/66  مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی حسین 

فروزان .
10/631 - حمداله آرش فرزند ایاض . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 5845/88  

مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی اله مراد برزین .
10/632 – حمداله آرش فرزند ایاض . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 13223/89  

مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی اله مراد برزین .
10/633 - حمداله آرش فرزند ایاض . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 18749/67  

مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی اله مراد برزین .
10/634 - حمداله آرش فرزند ایاض . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 14220/58  

مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی اله مراد برزین .
10/635- سیدگل محمد اخلاق نسب فرزند سیدنورعلی. ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 
مساحت 28015/07  مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی نورعلی 

چولانی .
10/636 - سیدگل محمد اخلاق نسب فرزند سیدنورعلی. ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 
مساحت 26339/18  مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی نورعلی 

چولانی.
10/637 – گلی جان آبرومندی نیک فرزند علی کرم.. ششــدانگ یــک قطعه زمین زراعتی به 
مساحت 21787/88  مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی حسین 

فروزان .
10/638 – اسداله رضائی مقدم فرزند شیری . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

6307/65  مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی راخداپرزن .
10/639 – غریب بیژن نیا فرزند ســیدعدل. ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
12937/18  مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قســمتی از نسق زراعتی محمدحسین 

افشکی .
10/641 – حسنعلی تیموریان فرزند خدابخش . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

4109/83  مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی عزیز اله پیکری .
10/642 – حسنقلی ومحمدلطیف وعلی شهرت همگی تیموریان فرزندان خدابخش هرکدام به 
نسبت دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 31022/15  مترمربع واقع 

در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی عزیز اله پیکری.
10/644 - محمدجان سجاد دوست وشکراله ویحیی ومندنی شهرت همگی گندمیان فرزندان 
علیرضا هرکدام به نســبت 1/5 دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

43216/89  مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی عزیز اله پیکری.
10/645 – محمدجان سجاد دوست وشکراله ویحیی ومندنی شهرت همگی گندمیان فرزندان 
علیرضا هرکدام به نســبت 1/5 دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

6080/54  مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی عزیز اله پیکری.
10/646 – سیده صاحب جان فروزان فرزند سید نصراله . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 
مساحت 2075/16  مترمربع واقع در اراضی روستای ســرپری قسمتی از نسق زراعتی حسین 

فروزان.

فروعات پلاک 11 –اصلی قطعه 1بخش3 اراضی شهرسوق
11/1801 – ستارپورمحمدی فرزند اسکندر . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

67515/60  مترمربع واقع در اراضی شهرسوق .
11/1802 - ستارپورمحمدی فرزند اسکندر . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

5785/53  مترمربع واقع در اراضی شهرسوق .

11/1838 – سیدنعمت اله ربانی فرزند سید صفدر. ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
11821/51  مترمربع واقع در اراضی شهرسوق .

11/2045 – سیدنادعلی شهابی فرزند سیدعبداله . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
9210/55  مترمربع واقع در اراضی شهرسوق .

11/2046 – سیدنادعلی شهابی فرزند سیدعبداله . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
2050/31  مترمربع واقع در اراضی شهرسوق .

11/2052 – سیدقاسم تقوی اصل ســوق فرزند میرفرج . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 
مساحت 9865/35 مترمربع واقع در اراضی شهرسوق .

11/2053 - سیدقاسم تقوی اصل سوق فرزند میرفرج . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 
مساحت 3219/60 مترمربع واقع در اراضی شهرسوق .

11/2054 – محمدنوری فرزند نوراله. ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 5372/37 
مترمربع واقع در اراضی شهرسوق 

11/2056 - محمدنوری فرزند نوراله. ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 10575/63 
مترمربع واقع در اراضی شهرسوق

2057 /11 – سیدعبدالطیف تقوی اصل سوق فرزند میرفرج . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی 
به مساحت 3903/17 مترمربع واقع در اراضی شهرسوق.

11/2058 - سیدعبدالطیف تقوی اصل سوق فرزند میرفرج . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی 
به مساحت 3820/88 مترمربع واقع در اراضی شهرسوق.

11/2059 - سیدعبدالطیف تقوی اصل سوق فرزند میرفرج . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی 
به مساحت 18990/71 مترمربع واقع در اراضی شهرسوق.

11/2065 – فلامرز کریمی خشاب فرزند رضا. ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
13033/19 مترمربع واقع در اراضی شهرسوق.

11/2066 – سیدفضیل تقوی اصل سوق فرزند سیدتیمور . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی 
به مساحت 22086/04 مترمربع واقع در اراضی شهرسوق.

11/2067 – سید یونس هوشمند فرزند سیدعلی . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
2715/10 مترمربع واقع در اراضی شهرسوق.

11/2073 – حسین هوشمند فرزند سیدعلی . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
7855/57 مترمربع واقع در اراضی شهرسوق.

11/2074 – سیدطالب صالحی سوق فرزند ســیدقربان . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 
مساحت 2349/97 مترمربع واقع در اراضی شهرسوق.

11/2079 – اردشیر فتحی  تنگ برد سفید فرزندابراهیم . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 
مساحت 3022/78 مترمربع واقع در اراضی شهرسوق. 

11/2081 – قدرت اله خلیلی فرزند یدالله . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مســاحت 
28086/20 مترمربع واقع در اراضی شهرسوق  قسمتی از نسق زراعتی اله کرم هدایت سوق .

11/2083 – ســیدکامل نوذری فرزند یحیی . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
29716/90 مترمربع واقع در اراضی شهرسوق.

11/2085 – علی کلاهی لندئی فرزند مندنی . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
1928/53 مترمربع واقع در اراضی شهرسوق.

11/2086 – ســیدمحمدنوری فرزند یداله . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مســاحت 
9037/40 مترمربع واقع در اراضی شهرسوق.

11/2088 – قباد شهابی فرزند عبداله . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 27598/26 
مترمربع واقع در اراضی شهرسوق.

11/2090 – پرویز طیبی فرزند حســن . ششــدانگ یــک قطعه زمین زراعتی به مســاحت 
13033/19 مترمربع واقع در اراضی شهرسوق.

11/2092 - سیدقاسم تقوی اصل سوق فرزند میرفرج . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 
مساحت 3857/20 مترمربع واقع در اراضی شهرسوق .

11/2094 – علمدار ســخاوت فرزند الیاس. ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مســاحت 
18315/90 مترمربع واقع در اراضی شهرسوق .

11/2095 – حسین عباسی فرزند میرعباسقلی . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
30969/95 مترمربع واقع در اراضی شهرسوق .

11/2096 – زهرا عبدپور فرزند ســلطانعلی . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
12455/80 مترمربع واقع در اراضی شهرسوق .

11/2097 – سیدعلی عبدپور سوق فرزند میرزالو . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
20386/28 مترمربع واقع در اراضی شهرسوق .

11/2098 – حسین فاطمی فرزند شکراله وکوکب فاطمی فرزند فضل اله هرکدام به نسبت سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 1433/69  مترمربع واقع در اراضی  

شهر سوق .
11/2099 - حسین فاطمی فرزند شکراله وکوکب فاطمی فرزند فضل اله هرکدام به نسبت سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 42732/69  مترمربع واقع در اراضی  

شهر سوق .
11/2100 - حســین فاطمی فرزند شــکراله وکوکب فاطمی فرزند فضل اله هرکدام به نسبت 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 51415/11  مترمربع واقع در 

اراضی  شهر سوق .
11/2101 – حسین فاطمی فرزند شکراله وکوکب فاطمی فرزند فضل اله هرکدام به نسبت سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 1384/33  مترمربع واقع در اراضی  

شهر سوق .
11/2103 – حسین فاطمی فرزند شــکراله. ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

1266/08  مترمربع واقع در اراضی شهرسوق .
11/2107 – سهراب کلاهی لندئی فرزند مندنی . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

32662/62  مترمربع واقع در اراضی شهرسوق .
11/2108 – مهرداد راه خداپور فرزند دارا . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مســاحت 

13414/40  مترمربع واقع در اراضی شهرسوق .
11/2109 – دهراب راخداپور فرزند سیف اله . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

14083/90 مترمربع واقع در اراضی شهرسوق .

فروعات پلاک 19 –اصلی قطعه 1بخش6 اراضی روستای چنگلوا
19/823 – احمد اسفندیاری نسب فرزند نصراله . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

13930/17  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا قسمتی از نسق زراعتی خودش .
19/824 – احمد اسفندیاری نسب فرزند نصراله . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

39349/31  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا قسمتی از نسق زراعتی خودش .
19/825 - احمد اسفندیاری نسب فرزند نصراله . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

16017/85  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا قسمتی از نسق زراعتی خودش .
19/826 – احمد اسفندیاری نسب فرزند نصراله . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

2017/30  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا قسمتی از نسق زراعتی خودش.
19/827 – پروانه سرپرست فرزند اله . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 5881/10   

مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا .
19/828 – پروانه سرپرست فرزند اله . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 5878/66 

مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا .
19/829 – حمید زریــن فرزند گل محمد . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مســاحت 

13621/14  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا .
19/831 – خورشــید زرین فرزند بهزاد . ششــدانگ یــک قطعه زمین زراعتی به مســاحت 

25434/91  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا قسمتی از نسق زراعتی خونکار زرین .
19/835 – علی رسولی زاده فرزند خداخواست . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

28993/14  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا .
19/836 - علی رسولی زاده فرزند خداخواست . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
19000/17  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا قسمتی از نسق زراعتی علی برز رخ افروز .

19/837 – رســتم بی نیاز منش فرزند نیری. ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
14643/92  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا قسمتی از نسق زراعتی عبدمحمد فرزند 

سرخاب .
19/838 -  رســتم بی نیاز منش فرزند نیری. ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
8034/58  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا قســمتی از نسق زراعتی عبدمحمد فرزند 

سرخاب .
19/840 – تیمور پیراسته فرزند رجب. ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 7015/12  

مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا .
19/841 – عبدشا پیراســته فرزند یوســف . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

5834/03  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا قسمتی از نسق زراعتی فرامرز رخ افروز.
19/842 - عبدشا پیراســته فرزند یوســف . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

33804/60  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا قسمتی از نسق زراعتی قباد رخ افروز.
19/843 – یاور دشمیر فرزند احمد . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 12167/93  

مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا .
19/845 - یاور دشمیر فرزند احمد . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 22436/97  

مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا .
19/844 - یاور دشمیر فرزند احمد . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 39186/86  

مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا .
19/846 – محمدکریم بهزادخواه فرزند عوض. ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

3381/83  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا .
19/848 - محمدکریم بهزادخواه فرزند عوض. ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
23870/90  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا قسمتی از نسق زراعتی الیاس فرزند علی 

مومن .
19/850 – ایمور رستاد فرزند اکبر . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 15153/03  

مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا قسمتی از نسق زراعتی سردار ازدار .
19/851 - ایمور رستاد فرزند اکبر . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 5834/03  

مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا قسمتی از نسق زراعتی سردار ازدار .
19/854 - فایزدیانتی منش فرزند خداخواست . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

13002/70  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا.
19/855 - فایزدیانتی منش فرزند خداخواست . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

1397/98  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا.
19/856 – فایزدیانتی منش فرزند خداخواست . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

29233/38  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا.
19/861 – محمد روئین تن فرزند محمدعلی . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

628/93  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا.
19/862 - محمد روئین تن فرزند محمدعلی . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

11470/26  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا.
19/865 – امیرهوشنگ روئین تن فرزند حمزه. ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

39832/13  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا.
19/866 – اســلام میرقادری فرزند ظفر . ششــدانگ یــک قطعه زمین زراعتی به مســاحت 

24583/10  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا.
19/869 – بیژن ســاجدیانی فرزند مندنی . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مســاحت 

6159/30  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا.
19/870 - بیژن ســاجدیانی فرزند مندنی . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مســاحت 

16804/46  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا.
19/872 – امیــدوار طیب منش فرزند ایاز . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مســاحت 
24261/88 مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلواقسمتی از نسق زراعتی الیاس فرزند علی 

مومن .
19/873 – محمد مهدی پناه فرزند هیبت اله . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

9211/43 مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلواقسمتی از نسق زراعتی نعمت اله روزخوش.
19/875 – نگهدار استاد فرزند ایمور. ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 32006/51  

مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا قسمتی از نسق زراعتی علی کرم رخ افروز .
19/877 – اســحاق روهنده فرزند هیبت اله . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

9578/91  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا قسمتی از نسق زراعتی اسدروهنده .
19/878 – ارجاسب انصاری صدر فرزند حسین . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

14050/55  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا .
19/879 - ارجاسب انصاری صدر فرزند حسین . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

16372/20  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا .
19/880 – فرامرز پیام فرزند سرتیپ . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 6113/22  

مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا قسمتی از نسق زراعتی حمزه روئین .
19/881 – رامحمد ســرنامه فرزند غلام محمد . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

19447/82  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا قسمتی از نسق زراعتی عبداله سرنامه.
19/882 – صاحب ســاروک فرزند طوفانی. ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مســاحت 
17408/86  مترمربع واقع در اراضی روستای چنگلوا قسمتی از نسق زراعتی الماس سحاروک .

فروعات پلاک 20 –اصلی واقع در قطعه 1بخش6 اراضی روستای برج علیشیر
20/149 – علی بگ پارسایگان فرزند خلیفه . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
9785/77  مترمربع واقع در اراضی روستای برج علیشــیر روبروی مسکن مهر قسمتی از نسق 

زراعتی خلیفه پارسایگان.

فروعات پلاک 39 –اصلی قطعه 2بخش6 اراضی روستای ضرغام آباد
39/480 – رهزاد پای بست فرزند بهزاد .ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 3760/03 

مترمربع واقع در اراضی روستای ضرغام آباد قسمتی از نسق زراعتی محمد باآهوپیلی .

فروعات پلاک 45 –اصلی قطعه 2بخش6 اراضی روستای دستگرد
45/256 – غلامرضا زرافشــان فرزند فرج اله. ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

11922/10  مترمربع واقع در اراضی روستای دستگرد .
45/257 – آیت اله قادرپناه فرزند شــکراله . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مســاحت 
34911/51  مترمربع واقع در اراضی روســتای دســتگرد قسمتی از نســق زراعتی حبیب اله 

نیکدارشد.
45/260 – زینب نیکدارشــد فرزند فتح اله . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مســاحت 
7426/41  مترمربع واقع در اراضی روستای دستگرد قسمتی از نسق زراعتی حبیب اله نیکدارشد.

فروعات پلاک 46 –اصلی قطعه 2بخش6 اراضی روستای طولیان
46/612 – ســیدعلی موسوی نژاد فرزند ســیدعلی نقی . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی 
به مســاحت 16280/59  مترمربع واقع در اراضی روســتای طولیان قســمتی از نسق زراعتی 

ناصرگنجی طولیان .

فروعات پلاک 75 –اصلی قطعه 3بخش5 اراضی روستای فیلگاه
75/204 – ناصرهرمزی مطلق فرزند کاکا جان . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

8440/08  مترمربع واقع در اراضی روستای فیلگاه .
75/205 - ناصرهرمزی مطلق فرزند کاکا جان . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

3607/71  مترمربع واقع در اراضی روستای فیلگاه. 
75/207 – حمید افراشته فرزند نگهدار. ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 4300/03  

مترمربع واقع در اراضی روستای فیلگاه.
75/208 - حمید افراشته فرزند نگهدار. ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 3700/88  

مترمربع واقع در اراضی روستای فیلگاه.
75/216 – علی شفیعی فرد فرزند غلام حسن. ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

25963/68  مترمربع واقع در اراضی روستای فیلگاه.
75/217 – ستار ســپهری جو فرزند ســالار . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

12124/07  مترمربع واقع در اراضی روستای فیلگاه.
75/218 – برقعلــی خوبانیان فرزند داراب . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مســاحت 

17177/22  مترمربع واقع در اراضی روستای فیلگاه.
75/219 – مسلم صولتی فرزند ظاهر . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 7190/19  

مترمربع واقع در اراضی روستای فیلگاه.
75/220 - مسلم صولتی فرزند ظاهر . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 18632/78  

مترمربع واقع در اراضی روستای فیلگاه.
75/221 - مسلم صولتی فرزند ظاهر . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 1245/53  

مترمربع واقع در اراضی روستای فیلگاه.
75/222 - مسلم صولتی فرزند ظاهر . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 23179/15  

مترمربع واقع در اراضی روستای فیلگاه.
75/223 - مسلم صولتی فرزند ظاهر . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 3607/71  

مترمربع واقع در اراضی روستای فیلگاه.
75/225 – اسفندیار آباد فرزند مصطفی. ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

آگهی نوبتی موضوع ماده 3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی ، به ترتیب مربوط به اراضی 
زراعتی روستاهای کوهبرد- سرپری – سوق- چنگلوا – برج علیشیر- ضرغام آباد –دستخرد –طولیان -فیلگاه -بردیان - ده شیخ طسوج و راک 
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مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1401/1/181401/1/18   ــد محمــد در تاری ــر لشــکری فرزن ــام اصغ ــه ن ــخ ب ــد محمــد در تاری ــر لشــکری فرزن ــام اصغ ــه ن ــه شــماره 00518110730051811073ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

      
10311031

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39501830613950183061بــه نــام احمــد حســینی فرزنــد حســن رضــا  در تاریــخ بــه نــام احمــد حســینی فرزنــد حســن رضــا  در تاریــخ 1402/9/11402/9/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39500752753950075275بــه نــام ســعید مالمیــر فرزنــد بابــا در تاریــخ بــه نــام ســعید مالمیــر فرزنــد بابــا در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
10661066

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00613207300061320730بــه نــام ســید کمــال الدیــن طباطبایــی زاده فرزنــد ســید حســین بــه نــام ســید کمــال الدیــن طباطبایــی زاده فرزنــد ســید حســین 
در تاریخ در تاریخ  1402/8/10 1402/8/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRFCIRFC951951VV11SS74578027457802 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
124124KK07501090750109 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NAAMNAAM1111VEVE66GKGK457802457802 و شــماره پــلاک ایــران  و شــماره پــلاک ایــران 8686--

216216جج5353 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران 8686--216216جج5353بــه نــام محمــد شــاه حســینی فرزنــد بــه نــام محمــد شــاه حســینی فرزنــد 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/1/15 1402/1/15مفق ــی در تاری ــخ قدمعل ــی در تاری قدمعل

14011401
ــد علــی  و کارت  ــام مــژگان توکلــی فرزن ــه ن ــد علــی  و کارت  ب ــام مــژگان توکلــی فرزن ــه ن ــه شــماره ملــی 22200287632220028763 ب ــه دو ب ــه شــماره ملــی «گواهینامــه  پای ــه دو ب «گواهینامــه  پای
پــلاک   شــماره  بــه  مشــکی   رنــگ  پــلاک    شــماره  بــه  مشــکی   رنــگ   9595 مــدل  مــدل    550550   MVMMVM  خــودرو  خــودرو 
9999قق186186--8282  بــه نــام مســعود نصیــری در تاریــخ   بــه نــام مســعود نصیــری در تاریــخ  1402/9/5 1402/9/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.«ساقط است.«

ــان در  ــد رمض ــی فرزن ــدی رمضان ــام مه ــه ن ــان در ب ــد رمض ــی فرزن ــدی رمضان ــام مه ــه ن ــی 21306075272130607527ب ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــخ تاریــخ 1402/9/21402/9/2 مفقــود گردی تاری

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره  ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره  ملــی 21424114442142411444بــه نــام محمدعلــی حبیــب زاده فرزنــد قــدرت بــه نــام محمدعلــی حبیــب زاده فرزنــد قــدرت 
الــه در تاریــخ الــه در تاریــخ  1401/1/20 1401/1/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد اســفندیار  در  ــرادی فرزن ــزدان م ــام ی ــه ن ــد اســفندیار  در ب ــرادی فرزن ــزدان م ــام ی ــه ن ــی 62597903336259790333ب ــه شــماره مل ــی  هوشــمند ب ــی کارت مل ــه شــماره مل ــی  هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد شــعبان  در  ــام معصومــه وســطی فرزن ــه ن ــد شــعبان  در ب ــام معصومــه وســطی فرزن ــه ن ــه شــماره ملــی 21414537122141453712ب ــه شــماره ملــی کارت ملــی  هوشــمند ب کارت ملــی  هوشــمند ب
تاریــخ تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره  ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره  ملــی 21307571542130757154بــه نــام مهــدی محبــی فرزنــد علــی اصغــر  در بــه نــام مهــدی محبــی فرزنــد علــی اصغــر  در 
تاریــخ تاریــخ 1402/8/71402/8/7 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 21409596202140959620بــه نــام ســمانه اکبــری فرزنــد علــی اصغــر  در بــه نــام ســمانه اکبــری فرزنــد علــی اصغــر  در 
تاریــخ تاریــخ 1402/8/131402/8/13 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملیکارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملی21304593312130459331بــه نــام مهســا نیــک پــور فرزنــد محمــود در تاریــخ بــه نــام مهســا نیــک پــور فرزنــد محمــود در تاریــخ 
 1397/1/1 1397/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام افســانه احمــدی فرزنــد نعمــت الــه در  ــام افســانه احمــدی فرزنــد نعمــت الــه در بــه ن کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 21408505722140850572بــه ن
تاریــخ تاریــخ 1402/6/71402/6/7 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه در  ــد رحمــت ال ــام اســداله بابکــی فرزن ــه ن ــه در ب ــد رحمــت ال ــام اســداله بابکــی فرزن ــه ن ــه شــماره ملــی 21300327532130032753ب ــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند ب کارت ملــی هوشــمند ب
تاریــخ تاریــخ 1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــران 2424      782782مم3838 ب ــلاک ای ــماره پ ــه ش ــین ب ــه ماش ــوخت و قولنام ــین و کارت س ــران کارت ماش ــلاک ای ــماره پ ــه ش ــین ب ــه ماش ــوخت و قولنام ــین و کارت س کارت ماش
ســودابه موســوی راد و گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره ملــی ســودابه موســوی راد و گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره ملــی 20028173832002817383 و کارت هــای بانکــی ملــی،  و کارت هــای بانکــی ملــی، 
تجــارت بــه نــام فــرزاد جــوادی جــوکار فرزنــد علــی رضــا در تاریــخ تجــارت بــه نــام فــرزاد جــوادی جــوکار فرزنــد علــی رضــا در تاریــخ  1402/6/19 1402/6/19مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــود  ــود  مفق ــخ 1401/5/11401/5/1 مفق ــر  در تاری ــد ناص ــری فرزن ــمیرا قنب ــام س ــه ن ــخ   ب ــر  در تاری ــد ناص ــری فرزن ــمیرا قنب ــام س ــه ن ــماره 1424814248  ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره ملــی شناســنامه بــه شــماره ملــی 50106963815010696381 بــه نــام حســن کاملــی فرزنــد قلــی در تاریــخ  بــه نــام حســن کاملــی فرزنــد قلــی در تاریــخ 1402/8/271402/8/27  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  هوشــمند بــه شــماره  ملیکارت ملــی  هوشــمند بــه شــماره  ملی21402294952140229495بــه نــام محمــد ســبزعلی پــور فرزنــد خدامــراد در بــه نــام محمــد ســبزعلی پــور فرزنــد خدامــراد در 
تاریــخ تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

15061506
ــخ 1402/8/11402/8/1   ــم  در تاری ــد قاس ــنی فرزن ــه حس ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــم  در تاری ــد قاس ــنی فرزن ــه حس ــام فاطم ــه ن ــماره 24505036762450503676ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 120120بــه نــام فاطمــه چراغــی فرزنــد عبــاس  در تاریــخ بــه نــام فاطمــه چراغــی فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 36873687 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 22942820002294282000وپروانــه کســب داربســت فلــزی وپروانــه کســب داربســت فلــزی 
خلیلــی بــه نــام محمــد هــادی خلیلــی فرزنــد خــداداد در تاریــخ خلیلــی بــه نــام محمــد هــادی خلیلــی فرزنــد خــداداد در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

18661866

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 32568028183256802818 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 32568028183256802818بــه نــام شــهرزاد کاکاونــد بــه نــام شــهرزاد کاکاونــد 
فرزند عزیزعلی در تاریخ فرزند عزیزعلی در تاریخ  1402/9/7 1402/9/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 19108304021910830402ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 19108304021910830402 و کارت مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار  مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1402/8/151402/8/15 مفقــود گردی ــد عبدالشــاه در تاری ــخ غلامرضــا آقاجــری فرزن ــد عبدالشــاه در تاری غلامرضــا آقاجــری فرزن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــن الله در تاری ــد عی ــری فرزن ــدی اکب ــت اله ــام بن ــه ن ــخ ب ــن الله در تاری ــد عی ــری فرزن ــدی اکب ــت اله ــام بن ــه ن ــماره 20927365662092736566ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/9/41402/9/4 مفق

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 00751692660075169266 و کارت بانکــی بــه شــماره  و کارت بانکــی بــه شــماره 00751692660075169266 کارت موتــور  کارت موتــور 
بــا شــماره پــلاک بــا شــماره پــلاک 8118481184 ایــران ایــران141141 شــماره شاســی شــماره شاســیNBJARGKDALBCNBJARGKDALBC4539645396 شــماره  شــماره 
ــود  ــود مفق ــخ  1402/9/9 1402/9/9مفق ــز در تاری ــد فرام ــی فرزن ــد موگوی ــام احم ــه ن ــخ   ب ــز در تاری ــد فرام ــی فرزن ــد موگوی ــام احم ــه ن ــور01240124NBJNBJ532508532508  ب ــورموت موت

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــت.گردی ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس گردی

20142014
ــخ 1402/9/11402/9/1   ــعید در تاری ــد س ــک فرزن ــه تاجی ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــعید در تاری ــد س ــک فرزن ــه تاجی ــام فاطم ــه ن ــماره 04109422270410942227ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی مفق

ــه شــماره  ــه شــماره کارت ملــی هوشــمند و کارت بانکــی و کارت اهــداء عضــو و کارت بانکــی و ســایر مــدارک ب کارت ملــی هوشــمند و کارت بانکــی و کارت اهــداء عضــو و کارت بانکــی و ســایر مــدارک ب
00815091700081509170بــه نــام زهــرا شــهری فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام زهــرا شــهری فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1402/9/111402/9/11 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
        

20282028
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00700736350070073635 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 1712817128بــه نــام ســیده ملیحــه قرشــی بــه نــام ســیده ملیحــه قرشــی 

فرزند سید جواد  در تاریخ فرزند سید جواد  در تاریخ  1402/2/15 1402/2/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

20482048
ــران 8888 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی  ــران  ای ــه شــماره پــلاک 729729 ج  ج 9898 ای ــت شــخصی ب ــرگ ســبز و کارت خــودروی وان ــه شــماره پــلاک ب ــت شــخصی ب ــرگ ســبز و کارت خــودروی وان ب
ــام حدیثــه نجــف  ــه ن ــام حدیثــه نجــف  ب ــه ن ــه شــماره ملــی 04918727120491872712 ب ــه شــماره ملــی  ،ب ــور 1128407220111284072201 ،ب ــور  و شــماره موت 1214817312148173 و شــماره موت
زاده بایــه فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ زاده بایــه فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ 11397/9/1397/9/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
    
شناســنامه قدیمــی بــه شــماره شناســنامه شناســنامه قدیمــی بــه شــماره شناســنامه 4242 و دفترچــه بیمــه تامیــن اجتماعــی و کارت ملــی هوشــمند  و دفترچــه بیمــه تامیــن اجتماعــی و کارت ملــی هوشــمند 
ــود  ــود مفق ــخ  1402/9/1 1402/9/1مفق ــد  در تاری ــد محم ــری فرزن ــر اکب ــام قم ــه ن ــخ  ب ــد  در تاری ــد محم ــری فرزن ــر اکب ــام قم ــه ن ــی 46093343214609334321 ب ــه شــماره مل ــی ب ــه شــماره مل ب

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

20652065
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40117782574011778257بــه نــام مرتضــی عباســی دادگــر فرزنــد محمداســماعیل در تاریــخ بــه نــام مرتضــی عباســی دادگــر فرزنــد محمداســماعیل در تاریــخ 

 1402/9/7 1402/9/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ماشــین و معاینــه فنــی ماشــین و برگــه ســبز ماشــین بــه پــلاک کارت ماشــین و معاینــه فنــی ماشــین و برگــه ســبز ماشــین بــه پــلاک 1414 م  م 256256 ایــران  ایــران 2121 و شــماره  و شــماره 
شاســی شاســی IRFCIRFC881881VV3030BB115809115809 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 1248814732812488147328 بــه شــماره  بــه شــماره 04211797910421179791بــه بــه 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار  مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/9/51402/9/5 مفق ــد محمــد در تاری ــد جوشــقانی فرزن ــام مجی ــخ ن ــد محمــد در تاری ــد جوشــقانی فرزن ــام مجی ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
  

20842084
ــخ 1402/9/91402/9/9   ــین در تاری ــد حس ــه فرزن ــم زندی ــام اعظ ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــه فرزن ــم زندی ــام اعظ ــه ن ــماره 04901260140490126014ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00362617260036261726بــه نــام بتــول رمضانــی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ بــه نــام بتــول رمضانــی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ 1402/6/261402/6/26  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــا  ــام رض ــه ن ــا ب ــام رض ــه ن ــماره 05894681380589468138ب ــه ش ــی ب ــازی و کارت مل ــرت جانب ــوم و کل ــه س ــه پای ــماره گواهینلم ــه ش ــی ب ــازی و کارت مل ــرت جانب ــوم و کل ــه س ــه پای گواهینلم
فرســمه فرزنــد محمــد در تاریــخ فرســمه فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/9/101402/9/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

20872087
ــور  ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــه  NAPXNAPX212212AAPAAP11901481190148 و ش ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــه  ب ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــن  ــد حس ــی زاده فرزن ــلان علیقل ــام اص ــه ن ــن ب ــد حس ــی زاده فرزن ــلان علیقل ــام اص ــه ن ــلاک 1313سس589589ایرانایران1515ب ــماره پ ــلاک   و ش ــماره پ MM159964192159964192  و ش
کدملــیکدملــی13816569191381656919در تاریــخ در تاریــخ  1402/8/25 1402/8/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

برگــه سرشــماری بــه شــماره شناســه خانواربرگــه سرشــماری بــه شــماره شناســه خانوار55142519845514251984شناســه ویــژه اتباع خارجــیشناســه ویــژه اتباع خارجــی92506514179250651417  
بــه نــام محمدســمیر عزیــزی فرزنــد محمدآقــا در تاریــخ بــه نــام محمدســمیر عزیــزی فرزنــد محمدآقــا در تاریــخ 1402/9/41402/9/4 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــی 05904939810590493981ب ــه کدمل ــی  ب ــه کدمل ــبز9458194581 ب ــای س ــداری فض ــته ایجادونگه ــم رش ــدرک دیپل ــبزم ــای س ــداری فض ــته ایجادونگه ــم رش ــدرک دیپل م
محمدرضــا قاســم پــور فرزنــد حســن  در تاریــخ محمدرضــا قاســم پــور فرزنــد حســن  در تاریــخ 1400/8/101400/8/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
  

20902090
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 43222993504322299350بــه نــام محســن اســدالهی فرزنــد علــی  در تاریــخ بــه نــام محســن اســدالهی فرزنــد علــی  در تاریــخ 1402/2/21402/2/2  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا  در تاری ــن آق ــد حس ــادی فرزن ــه پیره ــام خدیج ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــن آق ــد حس ــادی فرزن ــه پیره ــام خدیج ــه ن ــماره 00327944280032794428ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/9/91402/9/9 مفق

  
23012301

شناســنامه بــه شــماره ملــی شناســنامه بــه شــماره ملــی 21110640412111064041 بــه نــام حســن مهردادزینکانلــو فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ  بــه نــام حســن مهردادزینکانلــو فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 
1402/9/11402/9/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی   ــماره مل ــه ش ــاورزی و ب ــاه ، کش ــک رف ــی   و کارت عابربان ــماره مل ــه ش ــاورزی و ب ــاه ، کش ــک رف ــه 22 و کارت عابربان ــه پای ــمند و گواهینام ــی هوش ــه کارت مل ــه پای ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل

07700771020770077102 بــه نــام حمیدرضــا بهبــودی فرزنــد عبدالرضــا و کارت خــودرو سیســتم کوییــک ، رنــگ  بــه نــام حمیدرضــا بهبــودی فرزنــد عبدالرضــا و کارت خــودرو سیســتم کوییــک ، رنــگ 
  87147698714769//MM1515 شــماره موتــور  ، شــماره موتــور ، NASNAS841100841100JJ10038091003809 ســفید ، مســفید ، مــدل ــدل 13971397 ، شــماره شاســی  ، شــماره شاســی
بــه نــام عاطفــه بــرادران  و کارت ســوخت بــه نــام فاطمــه عقیلــی در تاریــخ بــه نــام عاطفــه بــرادران  و کارت ســوخت بــه نــام فاطمــه عقیلــی در تاریــخ  1402/9/1 1402/9/1مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

25072507
کارت وســیله نقلیــه پــژو کارت وســیله نقلیــه پــژو 405405 یشــمی مــدل یشــمی مــدل8080 بــه پــلاک  بــه پــلاک 1212 ج ج845845 ایــران ایــران6767  بــه شــماره   بــه شــماره 
ــی  ــی کتک ــین صادق ــام حس ــه ن ــی ب ــی کتک ــین صادق ــام حس ــه ن ــماره 17572206741757220674ب ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای 17572206741757220674 و گواهینام

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/7/1 1402/7/1مفق ــر در تاری ــد اکب ــخ فرزن ــر در تاری ــد اکب فرزن

گواهینامــه پایــه  یــک بــه شــماره گواهینامــه پایــه  یــک بــه شــماره 94047967529404796752 و کــد ملــی  و کــد ملــی 46893748214689374821 و کارت وســیله نقلیــه پــژو  و کارت وســیله نقلیــه پــژو 
آردی قرمــز مــدلآردی قرمــز مــدل7878 بــه پــلاک بــه پــلاک4848  د   د 954954 ایــران  ایــران 4343 بــه شــماره  بــه شــماره 46893748214689374821بــه نــام مســعود دارابــی بــه نــام مســعود دارابــی 

ناغانــی فرزنــد شــاه رضــا  در تاریــخ ناغانــی فرزنــد شــاه رضــا  در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن  در تاری ــلام حس ــد غ ــی فرزن ــی تراب ــام محمدعل ــه ن ــخ ب ــن  در تاری ــلام حس ــد غ ــی فرزن ــی تراب ــام محمدعل ــه ن ــماره 12880226111288022611ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/8/1 1402/8/1مفق

ــخ  ــا در تاری ــد علیرض ــور فرزن ــدی پ ــین مه ــام حس ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد علیرض ــور فرزن ــدی پ ــین مه ــام حس ــه ن ــماره 17571452731757145273ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/1/15 1402/1/15مفق

ــی  ــماره شاس ــه ش ــی  ب ــماره شاس ــه ش ــران1313 ب ــران ای ــلاک 5959 ه   ه  423423 ای ــه پ ــلاک  ب ــه پ ــدل 9595 ب ــفید م ــک س ــه ج ــیله نقلی ــدل کارت وس ــفید م ــک س ــه ج ــیله نقلی کارت وس
شــماره  بــه  شــماره   بــه   44GG9393DDAGDDAG031147031147 موتــور  شــماره  بــه  موتــور   شــماره  بــه   NAKNGNAKNG72427242GBGB135281135281
ــخ 1402/6/11402/6/1   ــم  در تاری ــد عبدالرحی ــی فرزن ــی اصفهان ــین مدن ــد حس ــام محم ــه ن ــخ ب ــم  در تاری ــد عبدالرحی ــی فرزن ــی اصفهان ــین مدن ــد حس ــام محم ــه ن 12921844011292184401ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی مفق

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 62196826616219682661بــه نــام مهــدی ابدالــی فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ بــه نــام مهــدی ابدالــی فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــام فاطم ــه ن ــه ب ــام فاطم ــه ن ــماره 12725125511272512551ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره  12725125511272512551 و شناس ــه ش ــی ب ــماره  کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد محمــود در تاریــخ  1402/8/24 1402/8/24مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــد محمــود در تاریــخ محمــدی دره بیــدی فرزن محمــدی دره بیــدی فرزن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــد ناصــر در تاریــخ 1402/8/241402/8/24   ــام حســین محبعلــی فرزن ــه ن ــد ناصــر در تاریــخ ب ــام حســین محبعلــی فرزن ــه ن ــه شــماره 27905325672790532567ب ــه شــماره شناســنامه  ب شناســنامه  ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــا  در تاری ــد علیرض ــه فرزن ــه خواج ــام تران ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد علیرض ــه فرزن ــه خواج ــام تران ــه ن ــماره 12738066111273806611ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25252525

ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــرد فرزن ــاری ف ــده به ــام مای ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد محمدرض ــرد فرزن ــاری ف ــده به ــام مای ــه ن ــماره 11903680561190368056ب ــه ش ــماره  ب ــه ش ــه 33 ب ــه گواهینام گواهینام
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/9/7 1402/9/7مفق

  
25712571

ــخ  ــر در تاری ــد جعف ــی فرزن ــبی درودزن ــژگان لهراس ــام م ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد جعف ــی فرزن ــبی درودزن ــژگان لهراس ــام م ــه ن ــماره 22980671552298067155ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/5/10 1402/5/10مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 58499810205849981020 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 22 بــه نــام ســمیه نظــری ولاشــجری فرزنــد  بــه نــام ســمیه نظــری ولاشــجری فرزنــد 
کاووس در تاریــخ کاووس در تاریــخ 1402/9/91402/9/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــد در تاری ــزی زاده فرزن ــا عزی ــام محمدرض ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــزی زاده فرزن ــا عزی ــام محمدرض ــه ن ــماره 22814512832281451283ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 68396423996839642399بــه نــام زهــرا شــاکری فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام زهــرا شــاکری فرزنــد علــی در تاریــخ  1401/2/1 1401/2/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
28072807

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــرم در تاری ــد مح ــری فرزن ــین اکب ــام یاس ــه ن ــخ ب ــرم در تاری ــد مح ــری فرزن ــین اکب ــام یاس ــه ن ــماره 21505828482150582848ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21621461772162146177بــه نــام ســهراب محمدپــور فرزنــد جمشــید در تاریــخ بــه نــام ســهراب محمدپــور فرزنــد جمشــید در تاریــخ 1400/8/11400/8/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد ابوالقاســم در تاریــخ 1402/8/151402/8/15   ــام زهــرا کبیــری فرزن ــه ن ــد ابوالقاســم در تاریــخ ب ــام زهــرا کبیــری فرزن ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21505229692150522969ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد روح الله در  ــر فرزن ــی خطی ــام محمــد گل ــه ن ــد روح الله در  و شناســنامه ب ــر فرزن ــی خطی ــام محمــد گل ــه ن ــه شــماره 21627281412162728141 و شناســنامه ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 00698073880069807388بــه نــام محمــود احمــدی راد فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام محمــود احمــدی راد فرزنــد مهــدی در تاریــخ 
 1402/3/10 1402/3/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد قاســم در  ــی فرزن ــا زارع ــام پوری ــه ن ــد قاســم در ب ــی فرزن ــا زارع ــام پوری ــه ن ــه شــماره 00161760490016176049ب ــه ب ــی و کارت نظــام وظیف ــه شــماره کارت مل ــه ب ــی و کارت نظــام وظیف کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/2/1 1402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت دانشــجویی بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه و کارت دانشــجویی بــه شــماره 00201253480020125348بــه نــام میــلاد جابریــان فرزنــد بــه نــام میــلاد جابریــان فرزنــد 
ملــک محمــد در تاریــخ ملــک محمــد در تاریــخ  1402/9/7 1402/9/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت شناســایی بازنشســتگی بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه و کارت شناســایی بازنشســتگی بــه شــماره 12865375681286537568بــه نــام زهــرا شــهاب بــه نــام زهــرا شــهاب 
ده کــردی فرزنــد حســین در تاریــخ ده کــردی فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/8/151402/8/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05898990580589899058بــه نــام رضــا حمیــدی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ بــه نــام رضــا حمیــدی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

3072/27  مترمربع واقع در اراضی روستای فیلگاه.
75/226 – اسفندیار آباد فرزند مصطفی. ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 7518/91  

مترمربع واقع در اراضی روستای فیلگاه.
75/229 – اصغرخوبانی فرزند مختار . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 1832/30  

مترمربع واقع در اراضی روستای فیلگاه.
75/230 – اصغر خوبانی فرزند مختار . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 7111/89  

مترمربع واقع در اراضی روستای فیلگاه.
75/231 – اکبر خوبانی فرزند مختار . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 1419/96  

مترمربع واقع در اراضی روستای فیلگاه.
75/232 – اکبر خوبانی فرزند مختار . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 7620/25  

مترمربع واقع در اراضی روستای فیلگاه.
75/233 – علی خوبانی فرزند مختار . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 6548/15  

مترمربع واقع در اراضی روستای فیلگاه.
75/234 – فرشاد وفرهاد وفاضل وشاهرخ وفرخ شــهرت همگی هرمزی زاده فرزندان سیاه مرد 
هرکدام به نسبت یک ممیز دو دهم دانگ ازکل ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی واقع در اراضی 

روستای فیلگاه .

فروعات پلاک 111 –اصلی قطعه 4بخش5 اراضی روستای بردیان
111/669 – نبی اله مریخ فرزند سیاوش . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 7135/15  
مترمربع واقع در اراضی روستای بردیان قسمتی از نسق زراعتی محمدطلا موسوی تل موشکارو.

111/671 – سیده گل تاب بلندین پور فرزند سیدمحمدکریم . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی 
به مساحت 38130/35  مترمربع واقع در اراضی روســتای بردیان قسمتی از نسق زراعتی بیت 

اله کاظمی.
111/673 - سیده گل تاب بلندین پور فرزند سیدمحمدکریم . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی 
به مساحت 21828/78  مترمربع واقع در اراضی روســتای بردیان قسمتی از نسق زراعتی بیت 

اله کاظمی.

فروعات پلاک 127 –اصلی قطعه 4بخش5 اراضی ده شیخ طسوج

127/131 – محمدرضا مجیدی ده شیخ فرزند غلامرضا . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 
مساحت 5048/40  مترمربع واقع در اراضی روستای ده شیخ طسوج.

127/133 – آیت اله محمدی زاده فرزند ابراهیم . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
2818/74  مترمربع واقع در اراضی روســتای ده شیخ طسوج قســمتی از نسق زراعتی خداکرم 

محمدپور.
127/179 – بیت الله دبیقی فرزند مهنا . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 2111/16  

مترمربع واقع در اراضی روستای ده شیخ طسوج قسمتی از نسق زراعتی نصیب اله طهماسبی .
127/188 – گلی جان دبیقــی فرزند مهنا . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مســاحت 

1332/05  مترمربع واقع در اراضی روستای ده شیخ طسوج .
127/189 – عوض رضانیا فرزند سری . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 623/67  

مترمربع واقع در اراضی روستای ده شیخ طسوج .
127/231 – امیــن الله فاطمی فرزند صفدر . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مســاحت 

4038/16  مترمربع واقع در اراضی روستای ده شیخ طسوج .
127/235 - محمدرضا مجیدی ده شــیخ فرزند غلامرضا . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 
مساحت 12351   مترمربع واقع در اراضی روستای ده شیخ طسوج قسمتی از نسق زراعتی علی 

سیدی .
127/237 – محمدرضا مجیدی ده شیخ فرزند غلامرضا . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 

مساحت 30259/49   مترمربع واقع در اراضی روستای ده شیخ طسوج .
127/241 - محمدرضا مجیدی ده شــیخ فرزند غلامرضا . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 

مساحت 379/94   مترمربع واقع در اراضی روستای ده شیخ طسوج .
127/242 - محمدرضا مجیدی ده شــیخ فرزند غلامرضا . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 

مساحت 649/40   مترمربع واقع در اراضی روستای ده شیخ طسوج .
127/348 – حشمت اله رمضانی ده شیخ فرزند قاســمعلی . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی 
به مساحت 2804/22   مترمربع واقع در اراضی روستای ده شیخ طسوج قسمتی از نسق زراعتی 

شهریار قلی پور.
127/732 – عبدالرضا اردشــیرفرد فرزند رضا. ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

13512/23   مترمربع واقع در اراضی روستای ده شیخ طسوج .
127/733 - عبدالرضا اردشــیرفرد فرزند رضا. ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

13120/87  مترمربع واقع در اراضی روستای ده شیخ طسوج .
127/734 - عبدالرضا اردشــیرفرد فرزند رضا. ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

1052/25   مترمربع واقع در اراضی روستای ده شیخ طسوج .

فروعات پلاک 141 –اصلی قطعه 2بخش3 اراضی روستای راک
141/687 – مسعود قرائتی فرزند علی . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 4286/92   

مترمربع واقع در اراضی روستای راک قسمتی از نسق زراعتی علی کمک تسلیخ )قرائتی(.
141/688 - مسعود قرائتی فرزند علی . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 23458/70   

مترمربع واقع در اراضی روستای راک قسمتی از نسق زراعتی علی کمک تسلیخ )قرائتی(.
141/689 – مدینه شــرفی راد فرزند بیت اله . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
14486/73   مترمربع واقع در اراضی روستای راک قســمتی از نسق زراعتی علی کمک تسلیخ 

)قرائتی(.
141/690 - مسعود قرائتی فرزند علی . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 7728/62   

مترمربع واقع در اراضی روستای راک قسمتی از نسق زراعتی علی کمک تسلیخ )قرائتی(.
141/691 - مسعود قرائتی فرزند علی . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 14784/13   

مترمربع واقع در اراضی روستای راک قسمتی از نسق زراعتی علی کمک تسلیخ )قرائتی(.
141/692 - مسعود قرائتی فرزند علی . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 3760/51  

مترمربع واقع در اراضی روستای راک قسمتی از نسق زراعتی علی کمک تسلیخ )قرائتی(.
141/701 – علی اصغر شهابی فر . ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 47912/67  

مترمربع واقع در اراضی روستای راک
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رسید ،ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :   1402/08/28                                                            

 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1402/09/13                                                 
  سیدعبدالرحیم موسوی اصل:رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهگیلویه                                                                                                                                                
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــا زمان ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــا زمان ــام علیرض ــه ن ــماره 00761150890076115089ب ــه ش ــه ب ــماره گواهینام ــه ش ــه ب گواهینام
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 20028890312002889031بــه نــام یدالــه ارغشــی فرزنــد شــمس الــه در تاریــخ بــه نــام یدالــه ارغشــی فرزنــد شــمس الــه در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/9/91402/9/9   ــان در تاری ــد رحم ــی فرزن ــروز فرج ــام اف ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــد رحم ــی فرزن ــروز فرج ــام اف ــه ن ــماره 00184625370018462537ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا در تاری ــد احمدرض ــی فرزن ــی عطوف ــد عل ــام محم ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد احمدرض ــی فرزن ــی عطوف ــد عل ــام محم ــه ن ــماره 00753453740075345374ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــاقط اســت.مفقودگردی ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج   1402/09/05  1402/09/05مفقودگردی

ــور 147147hh07267520726752 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی  ــه   و شــماره موت ــه شــماره وســیله نقلی ــرگ ســبز خــودرو ب ــور ب ــه   و شــماره موت ــه شــماره وســیله نقلی ــرگ ســبز خــودرو ب ب
ــماره  ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــماره  و ب ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــران452452لل9696 و ب ــرانای ــلاک 5050ای ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ naacsnaacs11hehe22pfpf302158302158 و ش
ــماره  و  ــه ش ــنامه ب ــلاک  و شناس ــماره پ ــی  و ش ــماره شاس ــور  و ش ــماره موت ــه   و ش ــیله نقلی ــماره  و وس ــه ش ــنامه ب ــلاک  و شناس ــماره پ ــی  و ش ــماره شاس ــور  و ش ــماره موت ــه   و ش ــیله نقلی وس
بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور 181181bb00589310058931 و شــماره  و شــماره 
شاســی شاســی naamnaam3131fefe2121kk111830111830 و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک 1010ایــرانایــران978978نن8282 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 
00551143420055114342بــه نــام فاطمــه نعمتــی فرزنــد نجــات علــی در تاریــخ بــه نــام فاطمــه نعمتــی فرزنــد نجــات علــی در تاریــخ  1402/9/4 1402/9/4مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت.و از درج ــاقط اس ــار س ــه اعتب و از درج

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 06030783460603078346 و ســند ملکــی بــه شــماره  و ســند ملکــی بــه شــماره @@55عــدد ســند ملکــی بــاغ در افســریه عــدد ســند ملکــی بــاغ در افســریه 
ــام مرتضــی شــکروی فرزنــد  در تاریــخ 1402/9/41402/9/4 مفقــود  مفقــود  ــام مرتضــی شــکروی فرزنــد  در تاریــخ واجــاره نامــه و شناســنامه بــه شــماره بــه ن واجــاره نامــه و شناســنامه بــه شــماره بــه ن

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

29092909
ــد ســید حســن در تاریــخ  ــام لیــلا حســینی فرزن ــه ن ــد ســید حســن در تاریــخ ب ــام لیــلا حســینی فرزن ــه ن ــه شــماره 3838  518518 ط  ط 3939ب ــه شــماره کارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/4/161402/4/16 مفقــود گردی

کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 739739جج6161--3838 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00108312900010831290بــه نــام ســمانه بــه نــام ســمانه 
روح افــزا فرزنــد اردشــیر در تاریــخ روح افــزا فرزنــد اردشــیر در تاریــخ  1402/9/9 1402/9/9مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 6161جج739739--3838 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 52604704945260470494 و گواهینامــه  و گواهینامــه 
ســوم بــه شــماره ســوم بــه شــماره 0916825279109168252791بــه نــام ســتاره شــیرک فرزنــد علیرضــا در تاریــخ بــه نــام ســتاره شــیرک فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1402/9/71402/9/7 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــد میراحم ــنعلی فرزن ــز حس ــید پروی ــام س ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد میراحم ــنعلی فرزن ــز حس ــید پروی ــام س ــه ن ــماره 14676431911467643191ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/9/1 1402/9/1مفق

  
30083008

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45799448524579944852بــه نــام فرحنــاز فدایــی باشــی فرزنــد مســلم در تاریــخ بــه نــام فرحنــاز فدایــی باشــی فرزنــد مســلم در تاریــخ 
1402/8/231402/8/23 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
30113011

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRFCIRFC831831VV0606VV209242209242 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
ــی  ــی  و ســند کمپان ــران815815یی1616 و ســند کمپان ــرانای 1248302833312483028333 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 8320924283209242 و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک 2121ای
ــی  ــر عباس ــی اکب ــام عل ــه ن ــی  ب ــر عباس ــی اکب ــام عل ــه ن ــماره 298317298317 ب ــه ش ــک ب ــماره  و چ ــه ش ــک ب ــماره IRFCIRFC831831VV0606VV209242209242 و چ ــه ش ــماره ب ــه ش ب
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/4/1 1402/4/1مفق ــین در تاری ــد عبدالحس ــخ فرزن ــین در تاری ــد عبدالحس فرزن
  

30443044  

کارت وســیله نقلیــه  ســواری شــخصی  و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه  ســواری شــخصی  و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی بــه شــماره 5757ج ج 99  6310863108و بــه و بــه 
نــام اســماعیل صالحــی فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ نــام اســماعیل صالحــی فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 1402/9/101402/9/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 
اســت. اســت.ســاقط  ســاقط 

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 58496675395849667539و گواهینامــه پایــه دوم و کارت پرســنلی و کارت مدرســی و کارت و گواهینامــه پایــه دوم و کارت پرســنلی و کارت مدرســی و کارت 
عابــر و پــول نقــد و کیــف پــول بــه نــام عبــادالله نــادری فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ عابــر و پــول نقــد و کیــف پــول بــه نــام عبــادالله نــادری فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ  1402/9/8 1402/9/8مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

40114011
شــماره  بــه  دوم  پایــه  گواهینامــه  و  شــماره   بــه  دوم  پایــه  گواهینامــه  و  ملــی37201918013720191801  شــماره  بــه  وظیفــه  نظــام  ملــیکارت  شــماره  بــه  وظیفــه  نظــام  کارت 
ــام حمیــد حمیــدی  ــه ن ــام حمیــد حمیــدی ب ــه ن ــه شــماره ملی37201918013720191801ب ــه شــماره ملی و کارت ملــی هوشــمند ب ملــیملــی37201918013720191801 و کارت ملــی هوشــمند ب
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/8/10 1402/8/10مفق ــه در تاری ــیف ال ــد س ــخ فرزن ــه در تاری ــیف ال ــد س فرزن
  

40304030
کارت ماشــین و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  کارت ماشــین و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  358358صص4141ایــرانایــران33، مــدل:، مــدل:8585،   شــماره ،   شــماره 
موتــور موتــور 0140397401403974 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی SS14122847505741412284750574  بــه نــام رســول دالونــد فرزنــد غلامحســین   بــه نــام رســول دالونــد فرزنــد غلامحســین 

در تاریــخ در تاریــخ 1401/8/11401/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه بــه نــام عابدیــن بیرانونــد فرزنــد ظفــر و کارت ماشــین بــه نــام راضیــه بیرانونــد بــه شــماره گواهینامــه بــه نــام عابدیــن بیرانونــد فرزنــد ظفــر و کارت ماشــین بــه نــام راضیــه بیرانونــد بــه شــماره 
899899سس3737ایــرانایــران3131 در تاریــخ  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40707976614070797661بــه نــام ابراهیــم چمــن گردخــرم ابــادی فرزنــد بهــرام در تاریــخ بــه نــام ابراهیــم چمــن گردخــرم ابــادی فرزنــد بهــرام در تاریــخ 
 1402/9/4 1402/9/4مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
51115111

ــره  ــام منی ــه ن ــره ب ــام منی ــه ن ــماره 00358260370035826037ب ــه ش ــی ب ــماره  و    و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 00358260370035826037 و    و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــد محســن در تاریــخ 1402/9/91402/9/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــد محســن در تاریــخ میرانــی فرزن میرانــی فرزن
  

55025502
ــخ  ــن در تاری ــد محس ــی فرزن ــری گوراب ــه نصی ــام محبوب ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد محس ــی فرزن ــری گوراب ــه نصی ــام محبوب ــه ن ــماره 25802849582580284958ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/9/1 1402/9/1مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25954413962595441396بــه نــام علــی علــی نیــا فرزنــد شــعبانعلی در تاریــخ بــه نــام علــی علــی نیــا فرزنــد شــعبانعلی در تاریــخ 1402/8/201402/8/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه وکارت ملــی بــه شــماره شناســنامه وکارت ملــی بــه شــماره 65398256926539825692بــه نــام صغــری آزاد امشــی فرزنــد فریــدون در تاریــخ بــه نــام صغــری آزاد امشــی فرزنــد فریــدون در تاریــخ 
1402/9/11402/9/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه وکارت ملــی  بــه شــماره شناســنامه وکارت ملــی  بــه شــماره 51895231445189523144بــه نــام مهربانــو ســلیمی ویشــکایی فرزنــد عیســی بــه نــام مهربانــو ســلیمی ویشــکایی فرزنــد عیســی 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/9/8 1402/9/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــوخت ب ــیکلت وکارت س ــور س ــه  وکارت موت ــوخت ب ــیکلت وکارت س ــور س ــی 26701861572670186157 وکارت موت ــماره مل ــه ش ــه دوم ب ــه پای ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــه دوم ب ــه پای گواهینام
ــلاک  ــماره پ ــلاک وش ــماره پ ــور 01490149NBJNBJ539726539726وش ــماره موت ــور وش ــماره موت ــی NBJEAFGFKMNBJEAFGFKM571302571302وش ــماره شاس ــی ش ــماره شاس ش
583.51847583.51847 بــه نــام نیمــا نیکــزاد فرزنــد رضــا در تاریــخ  بــه نــام نیمــا نیکــزاد فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/9/31402/9/3 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.
  

55605560
ــخ 1402/8/11402/8/1   ــوال الله در تاری ــد رس ــا فرزن ــد دان ــام محم ــه ن ــخ ب ــوال الله در تاری ــد رس ــا فرزن ــد دان ــام محم ــه ن ــماره 06708194090670819409ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی مفق

کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی 59198383025919838302بــه نــام علــی حســامی فرزنــد عبــدالله در تاریــخ بــه نــام علــی حســامی فرزنــد عبــدالله در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــی فرزن ــری قدرت ــام صغ ــه ن ــد ب ــی فرزن ــری قدرت ــام صغ ــه ن ــماره 3030ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 06821243620682124362 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردی ــی در تاری ــخ محمدقل ــی در تاری محمدقل

ــد  ــدی فرزن ــدالله عب ــام عب ــه ن ــد ب ــدی فرزن ــدالله عب ــام عب ــه ن ــی 07594092180759409218ب ــماره مل ــه ش ــه دوم ب ــه پای ــی  وگواهینام ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــه دوم ب ــه پای ــی  وگواهینام کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــدالله در تاریــخ  1402/4/10 1402/4/10مفقــود گردی ــدالله در تاریــخ ی ی

کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی 06805259120680525912بــه نــام عبدالحســین رختیانــی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ بــه نــام عبدالحســین رختیانــی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ 
 1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی 06825307510682530751بــه نــام محمــد بیدکــی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام محمــد بیدکــی فرزنــد حســین در تاریــخ 
 1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره ملــیکارت ملــی بــه شــماره ملــی59195035725919503572 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 314314بــه نــام فاطمــه وجــدی فرزنــد بــه نــام فاطمــه وجــدی فرزنــد 
جــان محمــد در تاریــخ جــان محمــد در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملیکارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملی06703775970670377597بــه نــام امیــد رمضــان پــور فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام امیــد رمضــان پــور فرزنــد حســین در تاریــخ 
 1400/1/8 1400/1/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه ب ــه شــماره ملی06703009930670300993ب ــی ب ــه شــماره ملی و کارت مل ــی ب ــران556556جج9393 و کارت مل ــرانای ــلاک 2626ای ــه شــماره پ ــلاک کارت ســوخت ب ــه شــماره پ کارت ســوخت ب
ــد غلامعلــی در تاریــخ  1400/2/7 1400/2/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــام مهــرداد نودهــی فرزن ــد غلامعلــی در تاریــخ ن ــام مهــرداد نودهــی فرزن ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــه شــماره وســیله نقلیــه  NAAHNAAH6161HUHU33PEPE694955694955 و شــماره  و شــماره  ــرگ ســبز خودرووســندکمپانی ب ــه شــماره وســیله نقلیــه  ب ــرگ ســبز خودرووســندکمپانی ب ب
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــلاک 2121ایرانایران351351طط2525ب ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ ــی PEPE694955694955 و ش ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور 153153HH01279150127915 و ش ــور موت موت
ــد رمضــان گلــدی در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــوذر دانشــگر فرزن ــد رمضــان گلــدی در تاریــخ اب ــوذر دانشــگر فرزن اب

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

وســیله  شــماره  خودروبــه  ســبز  وبــرگ  وســندکمپانی  نقلیــه  وســیله  وســیله »کارت  شــماره  خودروبــه  ســبز  وبــرگ  وســندکمپانی  نقلیــه  وســیله  »کارت 
شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   33309323330932 موتــور  شــماره  و  موتــور   شــماره  و   IRPCIRPC891891VV11IWIW403807403807 نقلیــه  نقلیــه  
فرزنــد  خراطــی  ســعید  نــام  فرزنــد بــه  خراطــی  ســعید  نــام  7474ایرانایران757757بب4545بــه  پــلاک  شــماره  و  پــلاک   شــماره  و   SS14122884038071412288403807
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود  اســت.  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود   1401/1/11401/1/1 تاریــخ  در  تاریــخ  احمــد  در   احمــد 

کارت نظــام وظیفــه وگواهینامــه پایــه یکــم )دوم وســوم وموتورســیکلت( وبیمــه نامــه بــه شــماره ملــی کارت نظــام وظیفــه وگواهینامــه پایــه یکــم )دوم وســوم وموتورســیکلت( وبیمــه نامــه بــه شــماره ملــی 
07594095870759409587بــه نــام مهــدی صفــری فرزنــد علــی درمورخــه بــه نــام مهــدی صفــری فرزنــد علــی درمورخــه 1402/08/251402/08/25مفقــود گردیــده واز درجــه مفقــود گردیــده واز درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.«اعتبــار ســاقط اســت.«

بــرگ ســبز خــودرو وســندکمپانی بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو وســندکمپانی بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRPCIRPC821821VV102904613102904613 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
ــلم  ــام مس ــه ن ــلم ب ــام مس ــه ن ــلاک 2626ایرانایران552552بب9898ب ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ ــی SS14122829046131412282904613 و ش ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس 0044216100442161 و ش

یزدانــی فرزنــد احمــد در تاریــخ یزدانــی فرزنــد احمــد در تاریــخ  400/1/8 11400/1/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو وســندکمپانی بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو وســندکمپانی بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRFCIRFC931931VXGFVXGF586276586276 و شــماره  و شــماره 
پــلاک  شــماره  و  پــلاک   شــماره  و   NAACRNAACR11HWHW22EFEF586276586276 شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   147147HH01166260116626 موتــور موتــور 
ــده  ــود گردی ــده مفق ــود گردی ــخ  1401/1/1 1401/1/1مفق ــد غلامحســین در تاری ــی حصــاری فرزن ــام یحی ــه ن ــخ ب ــد غلامحســین در تاری ــی حصــاری فرزن ــام یحی ــه ن 2626ایرانایران547547بب8888ب
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت.اســت  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت 
  

55695569
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39208186873920818687بــه نــام جــواد بیگــی فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام جــواد بیگــی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/9/91402/9/9 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد ابوالفضــل در  ــام حمیدرضــا اســماعیلی خــو فرزن ــه ن ــد ابوالفضــل در  ب ــام حمیدرضــا اســماعیلی خــو فرزن ــه ن ــی 03852326160385232616 ب ــه شــماره مل ــی شناســنامه ب ــه شــماره مل شناســنامه ب
تاریــخ تاریــخ 1402/9/11402/9/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/201402/8/20   ــد در تاری ــد محم ــری فرزن ــره پی ــام طاه ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــری فرزن ــره پی ــام طاه ــه ن ــماره 00362240490036224049ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــا  ــد محمــود ب ــی فرزن ــام احســان برات ــه ن ــا  ب ــد محمــود ب ــی فرزن ــام احســان برات ــه ن ــران3598635986 ب ــرانای ــه شــماره پــلاک 151151ای ــه ب ــه شــماره پــلاک کارت وســیله نقلی ــه ب کارت وســیله نقلی
کــد ملــی کــد ملــی 00646394010064639401 در تاریــخ  در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــم در تاری ــد قاس ــری فرزن ــده طاه ــام حمی ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد قاس ــری فرزن ــده طاه ــام حمی ــه ن ــماره 27516078022751607802ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/11402/8/1   ــر  در تاری ــد اصغ ــی فرزن ــم خادم ــام مری ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد اصغ ــی فرزن ــم خادم ــام مری ــه ن ــماره 12193319021219331902ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه و  ــه نام ــوخت و بیم ــه و کارت س ــیله نقلی ــه و  و کارت وس ــه نام ــوخت و بیم ــه و کارت س ــیله نقلی ــی 00173000960017300096 و کارت وس ــماره مل ــه ش ــه ب ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــه ب گواهینام
معاینــه فنــی بــه شــماره پــلاک معاینــه فنــی بــه شــماره پــلاک 5050ایــرانایــران778778لل9696 بــه نــام خدیجــه شــهروی فرزنــد مهــدی  در تاریــخ  بــه نــام خدیجــه شــهروی فرزنــد مهــدی  در تاریــخ 

1402/8/201402/8/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شــماره  بــه  ملــی  کارت  و  گواهینامــه  و  شــماره    بــه  ملــی  کارت  و  گواهینامــه  و  145145ایــرانایــران1267112671   شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  شــماره کارت  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت 
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ 1402/9/11402/9/1 مفق ــینعلی در تاری ــد حس ــی فرزن ــد عضای ــام توحی ــه ن ــخ  ب ــینعلی در تاری ــد حس ــی فرزن ــد عضای ــام توحی ــه ن 0019113113700191131137 ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــت.اس ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج اس

ــخ  ــوش وان  در تاری ــد ان ــو فرزن ــره بگل ــنوریک ق ــام ش ــه ن ــخ   ب ــوش وان  در تاری ــد ان ــو فرزن ــره بگل ــنوریک ق ــام ش ــه ن ــماره06030902650603090265  ب ــه ش ــنامه ب ــمارهشناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/8/1 1402/8/1مفق

شناســنامه بــه شــمارهشناســنامه بــه شــماره12886862851288686285 بــه نــام بــدروس دراوانســیان فرزنــد موســس  در تاریــخ  بــه نــام بــدروس دراوانســیان فرزنــد موســس  در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00551505350055150535بــه نــام ریمیــک ســیمونی کریکوریانــس فرزنــد وازکــن در تاریــخ بــه نــام ریمیــک ســیمونی کریکوریانــس فرزنــد وازکــن در تاریــخ 
 1402/8/20 1402/8/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و کارت گارانتــی موتــور بــه شــماره کارت ملــی و کارت گارانتــی موتــور بــه شــماره 00131588990013158899بــه نــام مهــرزاد رســایی فرزنــد فضــل الله بــه نــام مهــرزاد رســایی فرزنــد فضــل الله 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/9/91402/9/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
55855585

ــخ 11402/8/402/8/1010   ــد در تاری ــد وحی ــان کلات فرزن ــره بنایی ــام طاه ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد وحی ــان کلات فرزن ــره بنایی ــام طاه ــه ن ــه شــماره 09249976560924997656ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب مفقــود گردی

ــی در  ــد عل ــزی فرزن ــهرزاد عزی ــام ش ــه ن ــی در ب ــد عل ــزی فرزن ــهرزاد عزی ــام ش ــه ن ــماره 09420757730942075773ب ــه ش ــی ب ــوم و کارت مل ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــوم و کارت مل ــه س ــه پای گواهینام
تاریــخ تاریــخ 1402/9/11402/9/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07499252720749925272بــه نــام ســعید علــی الهــی همــت آبــادی فرزنــد غــلام نبــی در تاریــخ بــه نــام ســعید علــی الهــی همــت آبــادی فرزنــد غــلام نبــی در تاریــخ 
11402/2/1402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70067006

شناســنامه بــه کــد ملــی شناســنامه بــه کــد ملــی 45007015084500701508و بــه شــماره شناســنامه و بــه شــماره شناســنامه 2121 و دفترچــه بیمــه تامیــن اجتماعــی  و دفترچــه بیمــه تامیــن اجتماعــی 
بــه  نــام هاجــر جعفریــان فرزنــد رحمــت  در تاریــخ بــه  نــام هاجــر جعفریــان فرزنــد رحمــت  در تاریــخ  1402/9/8 1402/9/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــاء در تاری ــد  ضی ــخ  فرزن ــاء در تاری ــد  ضی ــی 44904782164490478216 فرزن ــا کدمل ــی ب ــیما رحیم ــام س ــه ن ــوم ب ــه س ــه پای ــی گواهینام ــا کدمل ــی ب ــیما رحیم ــام س ــه ن ــوم ب ــه س ــه پای گواهینام
1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70097009

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22496584122249658412بــه نــام آقــای  رضــا مهــدوی فرزنــد مظفــر  در تاریــخ بــه نــام آقــای  رضــا مهــدوی فرزنــد مظفــر  در تاریــخ 
 1398/12/12 1398/12/12مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70257025

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی NAAWNAAW0101HEHE166770166770وشــماره موتوروشــماره موتور147147HH04660100466010وبــه وبــه 
شــماره پلاکشــماره پلاک1818ایرانایران685685بب3636بــه نــام حیدرعلــی مالمیــر فرزنــد قنبرعلــی در تاریــخ بــه نــام حیدرعلــی مالمیــر فرزنــد قنبرعلــی در تاریــخ 1402/7/31402/7/3 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70267026
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 38753870903875387090بــه نــام عبــاس طهماســبی فرزند عــزت الــه  در تاریــخ بــه نــام عبــاس طهماســبی فرزند عــزت الــه  در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11899110861189911086بــه نــام حســن کــوه کــن فرزنــد فــرج الــه  در تاریــخ بــه نــام حســن کــوه کــن فرزنــد فــرج الــه  در تاریــخ 1402/8/101402/8/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70437043

ــه  ــه ب ــه شــماره 11705127981170512798ب ــه ســوم  ب ــه شــماره   و گواهینامــه پای ــه ســوم  ب ــه شــماره 11705127981170512798  و گواهینامــه پای ــه شــماره کارت شناســایی ب کارت شناســایی ب
ــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردی ــخ  402/9/4 11402/9/4مفقــود گردی ــه  در تاری ــد فتــح ال ــام زهــره جعفــری فرزن ــخ ن ــه  در تاری ــد فتــح ال ــام زهــره جعفــری فرزن ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــران 6767 و  و  ــران  ای ــلاک 267267 ص  ص 4747 ای ــه شــماره پ ــلاک  و کارت ســوخت ب ــه شــماره پ ــه شــماره  11713587091171358709 و کارت ســوخت ب ــی ب ــه شــماره  کارت مل ــی ب کارت مل
بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره شــماره ملــی بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره شــماره ملــی 11713587091171358709  و شــماره پــلاک      و شــماره پــلاک    267267ص ص 4747   ایــران    ایــران 
6767 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 11713587091171358709 و کارت شناســایی بــه شــماره  و کارت شناســایی بــه شــماره 11713587091171358709  و   و 
گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره 11713587091171358709بــه نــام حســین ســعیدی فرزنــد محمــد  در تاریــخ بــه نــام حســین ســعیدی فرزنــد محمــد  در تاریــخ 

1402/8/1402/8/3030 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70617061

ــان  ــم دهق ــام مری ــه ن ــان  ب ــم دهق ــام مری ــه ن ــه33 ب ــه پای ــجویی و گواهینام ــه و کارت دانش ــه پای ــجویی و گواهینام ــماره 44210295564421029556 و کارت دانش ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
طزرجانــی فرزنــد محمدحســین  در تاریــخ طزرجانــی فرزنــد محمدحســین  در تاریــخ 1402/9/51402/9/5 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/9/21402/9/2   ــد در تاری ــد محم ــان فرزن ــام نرجــس دهق ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــان فرزن ــام نرجــس دهق ــه ن ــماره 44320941514432094151ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه مفقــود شــده اســت ( ب ــه شــماره 44204789504420478950 و )گواهینامــه  در تاریــخ  و )گواهینامــه  در تاریــخ  1401/1/1 1401/1/1مفقــود شــده اســت ( ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
نــام مــژگان رمضانــی فرزندعلــی اصغــر  در تاریــخ نــام مــژگان رمضانــی فرزندعلــی اصغــر  در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه پــلاک کارت ســوخت بــه پــلاک 7777لل729729//5454 وکارت ملــی بــه شــماره  وکارت ملــی بــه شــماره 44324176254432417625بــه نــام حســین نامــدان بــه نــام حســین نامــدان 
فرزنــد محمــد در تاریــخ فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1401/6/11401/6/1   ــام علیرضــا ســتوده فرزندحســین  در تاری ــه ن ــخ   ب ــام علیرضــا ســتوده فرزندحســین  در تاری ــه ن ــه شــماره 00758993020075899302  ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70667066

ــخ  ــد حســین در تاری ــد ناصــری کورعباســلو فرزن ــام وحی ــه ن ــخ ب ــد حســین در تاری ــد ناصــری کورعباســلو فرزن ــام وحی ــه ن ــه شــماره 00122427560012242756ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/4/11402/4/1 مفق

  
70877087

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09434196030943419603بــه نــام حســن مرتضایــی آبــرودی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام حســن مرتضایــی آبــرودی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 
0909//0909//14021402مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70897089

کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 145.14264145.14264 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 145145--1426414264 و بیمــه  و بیمــه 
ــد بهــروز در  ــام محمــد ســاعدی قلعــه فرزن ــد بهــروز در به ن ــام محمــد ســاعدی قلعــه فرزن ــه شــماره موتورســیکلت00232480840023248084به ن ــه شــماره موتورســیکلتنامــه خــودرو ب نامــه خــودرو ب

تاریــخ تاریــخ 1401/12/11401/12/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 3838سس993993ایــرانایــران7777 و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره 00183713290018371329بــه بــه 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار  مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/9/91402/9/9 مفق ــد مرتضــی در تاری ــری فرزن ــام محمــد نصی ــخ ن ــد مرتضــی در تاری ــری فرزن ــام محمــد نصی ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
  

70947094
ــخ  ــراد در تاری ــد یارم ــام رضــا روشــنی فرزن ــه ن ــه ب ــخ  و گواهینام ــراد در تاری ــد یارم ــام رضــا روشــنی فرزن ــه ن ــه ب ــه شــماره 03117443890311744389 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/09/08 1402/09/08مفق

موتــور  شــماره  موتــور   شــماره   KNAFZKNAFZ417417BFBF53253955325395 شاســی  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  شاســی کارت  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت 
GG44NAFHNAFH518207518207 شــماره پــلاک  شــماره پــلاک 4444 ایــران  ایــران 325325 ی  ی 7777 و کارت ســوخت بــه نــام محمــد نویــد باقــر  و کارت ســوخت بــه نــام محمــد نویــد باقــر 
تجریشــی فرزنــد مســعود در تاریــخ تجریشــی فرزنــد مســعود در تاریــخ  1402/9/9 1402/9/9مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شاســی  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و  شاســی   شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و   00226008920022600892 شــماره  بــه  ملــی  شــماره کارت  بــه  ملــی  کارت 
NAARNAAR1313FEFE55JJJJ645689645689 شــماره موتــور  شــماره موتــور 177177BB00163900016390 شــماره پــلاک  شــماره پــلاک 1010 ایــران  ایــران 524524 ه  ه 2828 و  و 
گواهینامــه و  کارت ســوخت بــه نــام محمــد نویــد باقــر تجریشــی فرزنــد مســعود در تاریــخ گواهینامــه و  کارت ســوخت بــه نــام محمــد نویــد باقــر تجریشــی فرزنــد مســعود در تاریــخ 1402/9/91402/9/9  

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی مفق

شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   KK44MCMC697697RR051378051378 موتــور  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  موتــور بــرگ  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ 
ــماره  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــران 684684 ط  ط 5959 و کارت مل ــران  ای ــلاک 2020 ای ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ NAPBSRBYNGNAPBSRBYNG10280351028035 و ش
05209769670520976967بــه نــام ســید محمــد میــر اقــا جانــی فرزنــد ســید مرتضــی در تاریــخ بــه نــام ســید محمــد میــر اقــا جانــی فرزنــد ســید مرتضــی در تاریــخ  1402/2/1 1402/2/1مفقــود مفقــود 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــت.گردی ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04220356610422035661بــه نــام زهــرا محمــد زاده عســگر ابــادی فرزنــد مظفــر در تاریــخ بــه نــام زهــرا محمــد زاده عســگر ابــادی فرزنــد مظفــر در تاریــخ 
1402/9/101402/9/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــده  ــود گردی ــده مفق ــود گردی ــخ  1402/7/1 1402/7/1مفق ــی در تاری ــد تق ــد ســید محم ــه پســندیده فرزن ــام ط ــه ن ــه ب ــخ گواهینام ــی در تاری ــد تق ــد ســید محم ــه پســندیده فرزن ــام ط ــه ن ــه ب گواهینام
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16523665711652366571 و شناســنامه بــه نــام مهــدی دانیالــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ  و شناســنامه بــه نــام مهــدی دانیالــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 
 1402/9/4 1402/9/4مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70997099

ــد  ــو فرزن ــه ســعیدی ال ــام محبوب ــه ن ــه ســه ب ــد  و گواهینامــه پای ــو فرزن ــه ســعیدی ال ــام محبوب ــه ن ــه ســه ب ــه شــماره 56691127415669112741 و گواهینامــه پای ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/9/9 1402/9/9مفق ــخ ســعدالله در تاری ســعدالله در تاری

کارت شناســایی بــه شــماره کارت شناســایی بــه شــماره 188778188778  و کارت ملــی بــه شــماره   و کارت ملــی بــه شــماره 46401464344640146434 و کارت دانشــجویی بــه  و کارت دانشــجویی بــه 
شــماره شــماره 99112570199911257019 و گواهینامــه پایــه ســه بــه نــام مرضیــه ســاجدی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ  و گواهینامــه پایــه ســه بــه نــام مرضیــه ســاجدی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 

 1402/9/6 1402/9/6مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت شناســایی بــه شــماره کارت شناســایی بــه شــماره 2703527035  و کارت ملــی بــه شــماره   و کارت ملــی بــه شــماره 00693226510069322651 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 
ــده  ــده مفقــود گردی ــخ  1402/8/30 1402/8/30مفقــود گردی ــد محســن در تاری ــم عــرب شــیرازی فرزن ــام مری ــه ن ــخ ب ــد محســن در تاری ــم عــرب شــیرازی فرزن ــام مری ــه ن 00693226510069322651ب

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــی فرزن ــدالله چــک چراغعل ــام عب ــه ن ــد ب ــی فرزن ــدالله چــک چراغعل ــام عب ــه ن ــلاک 4949عع194194ایرانایران4646ب ــماره پ ــه ش ــین  ب ــی ماش ــند کمپان ــلاک س ــماره پ ــه ش ــین  ب ــی ماش ــند کمپان س
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود  اســت.  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود   1402/8/151402/8/15 تاریــخ  در  تاریــخ چراغعلــی  در  چراغعلــی 
  

80008000
ــد غلامرضــا در  ــام ســعید خویشــاونگی فرزن ــه ن ــد غلامرضــا در ب ــام ســعید خویشــاونگی فرزن ــه ن ــران 7777ب ــران  ای ــه شــماره 943943وو4242 ای ــه ب ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــه ب کارت وســیله نقلی

ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/3/011402/3/01 مفق ــخ تاری تاری

  NAANNAAN2121CACA77BKBK122726122726 برگ ســبز خودرو به  شــماره موتور برگ ســبز خودرو به  شــماره موتور 1249012916512490129165 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی
ــد علــی کــرم در تاریــخ  1402/9/6 1402/9/6مفقــود مفقــود  ــام امیــن رحیمــی فرزن ــه ن ــد علــی کــرم در تاریــخ ب ــام امیــن رحیمــی فرزن ــه ن و شــماره پــلاک و شــماره پــلاک 2727مم344344/ / 6666ب

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــیله نقلی ــوخت و کارت وس ــه  وکارت س ــیله نقلی ــوخت و کارت وس ــی 00591592270059159227 وکارت س ــماره مل ــه ش ــیکلت ب ــه موتورس ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــیکلت ب ــه موتورس گواهینام
ــود  ــود مفق ــخ  1402/9/4 1402/9/4مفق ــد ســیدیحیی در تاری ــان فرزن ــام سیدســمیر نزاری ــه ن ــخ ب ــد ســیدیحیی در تاری ــان فرزن ــام سیدســمیر نزاری ــه ن ــه شــماره 117117//4982849828ب ــه شــماره ب ب

ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردی گردی

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 152152//7855378553بــه نــام بنیامیــن رجبــی فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام بنیامیــن رجبــی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/9/61402/9/6  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
80708070

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11991967461199196746 و پروانــه کســب  بــه نــام مهــران پارســایی فرزنــد عبدالحســین  و پروانــه کســب  بــه نــام مهــران پارســایی فرزنــد عبدالحســین 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/2/1 1402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12094049311209404931بــه نــام قارلــی قرقانــی فرزنــد بهــادر در تاریــخ بــه نــام قارلــی قرقانــی فرزنــد بهــادر در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
80718071

بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره ملــی بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره ملــی 17102661941710266194 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 893893عع3636ایــران ایــران 
3535بــه نــام رضــا نــادری دیزنــاب فرزنــد موســی  در تاریــخ بــه نــام رضــا نــادری دیزنــاب فرزنــد موســی  در تاریــخ  1402/7/12 1402/7/12مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.
  

80818081
کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 31630063163006 و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 1212ایرانایران983983وو4444بــه نــام بــه نــام 
ســعید شــافعی فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ ســعید شــافعی فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ  1395/7/21 1395/7/21مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

. ست .ا ست ا
  

89908990
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 38734381783873438178بــه نــام مرتضــی ورمرزیــار فرزنــد معصومعلــی در تاریــخ بــه نــام مرتضــی ورمرزیــار فرزنــد معصومعلــی در تاریــخ 

1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/09/13

شماره : 1811

زهرا جعفری   -   ایده روز|  سرپرست شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی با بیان اینکه مشکل کمبود برق و آب تولید تمام واحدهای صنعتی استان را تحت تاثیر قرار 
می دهد، گفت: واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی نیز با این مشکلات دست به گریبان هستند.

اختلافات کارگری و کارفرمایی گلستان 18 
درصد کاهش داشته است

محمدعلی شــربتدار -گلستان| خواجه مظفری گفت: دادخواست های واصله ازسوی کارگران وکارفرمایان در8ماهه سال 
1402به نسبت مشابه درسال قبل، 18 درصد کاهش یافته است.

  

  

  

ایده روز البرز  ابوالفضل مقدم -  رئیس ســازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شــهرداری کرج گفت: هویت امروز کرج با لاله گره خورده و جشنواره لاله ها و روز 

فرهنگی آن بهترین سمبل برای معرفی هویت فرهنگی شهر به شمار می رود.
علیرضا عاقلی  با اشاره به آغاز عملیات کاشــت پیاز لاله در باغ گل هایِ کرج اظهار 
کرد: ۳۰۰ هزار پیاز لاله هلندی در ۳۷ واریته مختلف و رنگارنگ به باغ گل ها رسید 
و عملیات کاشت آن ها آغاز شده تا بازدیدکنندگان در فصل بهار، تنوعی بی نظیر از 
رنگ ها و طرح ها را در این مجموعه نظارگر باشند. وی با بیان اینکه عملیات کاشت 
پیاز لاله ها در باغ گل ها از بزرگترین فرش گل کشور با استفاده ۵۰ هزار لاله آغاز شده، 
افزود: فرش گل باغ لاله ها با دو هزار و ۷۰۰ مترمربع، یکی از جذاب ترین بخش های 
جشــنواره لاله های کرج است. رئیس سازمان ســیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری کرج گفت: نیمه اول آذر ماه متداول ترین زمان کاشت گل های پیازی است 

و کاشت لاله های جشنواره ۱۴۰۳ با استفاده از تجربه و زیر نظر کارشناسان باغبانی 
سازمان انجام می شود تا دهمین دوره جشنواره باشکوه تر از هرسال برگزار شود. عاقلی 

بیان داشت: جشنواره لاله های کرج جشنی به وسعت ایران است و همه ساله شهر کرج 
با اجرای این جشنواره از میهمانان و مسافران نوروزی شهرهای دیگر میزبانی می کند. 
وی با اشاره به اهمیت برگزاری جشنواره لاله های کرج، بیان داشت: هویت امروزکرج با 
لاله گره خورده و جشنواره لاله ها و روز فرهنگی آن پس از یک دهه، بهترین نماد برای 
معرفی هویت فرهنگی شهر به شمار می رود.  رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری کرج با تأکید بر برنامه ریزی و نظارت دقیق برای برگزاری شایسته 
جشنواره لاله های کرج در سال ۱۴۰۳ اضافه کرد: جشنواره لاله های کرج همه ساله 
فرصتی برای حفظ و ارتقاء برندینگ فرهنگی این کلانشهر ایجاد می کند و اولین جلسه 
هماهنگی دهمین جشنواره لاله ها، بلافاصله پس از پایان جشنواره لاله های ۱۴۰۲ 
برگزار شد و این مهم نشان از عزم همه نیروها و عوامل اجرایی و ستادی سازمان، برای 

برگزاری هرچه باشکوهتر این رویداد فرهنگی، اجتماعی، هنری و گردشگری دارد.

عیسی نویری، پیشرفت و به روز رسانی تکنولوژی را دلیلی برای رهایی کشور از 
بند وابستگی ها دانست و گفت: تاکید بر حمایت از تولید ملی یکی از مولفه های 
استقلال است.  رییس پژوهش و توسعه شرکت نفت و گاز اروندان که به مناسبت 
روز ملی نوآوری و فناوری ایران ساخت در برنامه تلویزیونی مساء الاهواز شبکه 
الاهواز حضور یافت، ضمن اشاره به وجه تسمیه این روز که شهادت دانشمند بزرگ 
هسته ای، دکتر فخری زاده می باشد با تاکید به اهمیت پیشرفت و تکنولوژی در 
کشور، اظهار داشت: کشورهای غربی برای جلوگیری از پیشرفت سایر کشورها 
راهکارهای گوناگونی دارند که مهم ترین آن ها وابســتگی سازی و مصرف گرا 

کردن کشورهاست.

 این مخترع خوزستانی پیشرفت و به روزرسانی تکنولوژی را دلیلی برای رهایی 
کشور از بند وابستگی ها دانست و بیان داشت: تاکید بر حمایت از تولید ملی یکی از 
مولفه های استقلال است. وی افزود: امروز به یاری خداوند و خون این شهدای راه 
علم و فناوری، کشور از نظر نیروی انسانی فعال، تکنولوژی و منابع سرشار نیازمند 
هیچ کشوری نیست به ویژه در زمینه هسته ای تکنولوژی های موجود در کشور 

بسیار پیشرفته است. 
دکتر نویری با اشاره به پیشرفت های کشور در علوم نانو ،بیوتکنولوژی، هسته ای 
و انرژی ادامه داد: در هر کدام از این بخش ها امروز ایران جزء ۱۵ کشور برتر جهان 
است آن هم در شرایط تحریم های ظالمانه، دانشمندان کشور ما موفق شدند تا 

دست بیگانگان را از خیلی از صنایع از جمله نفت و گاز کوتاه کنند و در خیلی از 
جبهه ها وابستگی تکنولوژی را از بین ببرند و این یک توانمندی مفید و مهم است، 
امروز هر کشوری که نیروی انسانی توانمند داشته باشد به دیگران وابسته نیست. 
رییس اداره پژوهش و توسعه شرکت نفت و گاز اروندان تصریح کرد: به روزسازی 
تکنولوژی سبب خواهد شد تا پیشرفت ها براساس سرمایه داخلی شکل گیرد، 
امروز اگر سرمایه جذب شــود و این سرمایه توســط تولیدکنندگان داخلی به 
کارگیری شود این صنعت می تواند پشــتوانه ای برای پیشرفت و حمایت های 
بیشتر باشــد.  نویری در پایان ابراز داشت: یکی از وظایف مهم نخبگان این است 

که تکنولوژی ها را به سمتی پیش ببرند که توان حل مشکلات را داشته باشند.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  |  ابوالفضل یعقوبی،  تکاور دریایی و دبیر هیات 
ورزش های دریایی و ساحلی استان گلستان دراجرای نخستین دوره رقابتهای قایق 
های تندروی نیروهای مسلح ج.ا.ایران اشاره نمود :  به گزارش روابط عمومی بنادر 
وکشتیرانی گلستان ؛ اجرای این دوره از مسابقات در کنار جشنواره دریایی و ساحلی 
و اولین جشواره دانش آموزی استان در کنار دریا در حقیقت اقدام در راستای تدابیر 
حکیمانه فرماندهی معظم کل قوا بوده است ، بگونه ای که شور ، هیجان ، نشاط و 
حماسه در کنار دریا بامحوریت قایق های تندرو در حوضچه بندرترکمن متجلی 

شده است .تکاورانی از نیروی دریایی راهبردی ارتش ، یگان قهرمان مرزبانی ، شیلات 
، سپاه و یگانهای نظامی ج.ا.ایران در قالب ۲۰ نفر از منتخبین سریع ترین قایق های 
ج.ا.ایران شرکت کردند و در پایان تیم تکاوران نیروی دریایی ارتش مقام نخست این 
دوره از مسابقات را از آن خود کرد. حضور خانواده معظم شهدا ، جانبازان ، ایثارگران و 
پیشکسوتان نیروی دریایی در کنار آحاد ملت و مسئولین نماد اتحاد و انسجام واقعی 
بود. درکنار برگزاری این دوره از مسابقات با مدیریت قوی و همکاری مضاعف کلیه 
نفرات حاضر در جشنواره توسط قایق ها با جلیقه نجات و در ایمن ترین شرایط سوار 

قایق ها شدند و از فضای قایقرانی ،قایق سواری و آموزش دریا توسط متسابقین که از 
ابتکارات برنامه باشکوه امروز بود و نشاط و شادمانی مضاعف در چهره و نگاه مسئولین 
و مردم استان گلستان رخ نمایان نمود. ما انشاا... با حمایت مسئولین امر به دنبال ایجاد 
نشاط و توسعه ی بیش از پیش دریا محور خواهیم بود. ایجاد و توسعه ی باشگاههای 

مرتبط با ورزش های دریایی و ساحلی وجهه ی همت ما خواهد بود .
در پایان روز هفتم آذر روز دلاور مردان نیروی دریایــی ارتش ج.ا.ایران را به تمامی 

دریادلان عزیز تبریک عرض مینمایم .

کرج آماده برگزاری دهمین دوره جشنواره لاله ها می شود

حمایت از تولید ملی یكی از مولفه های استقلال است 

تكاوران نیروی دریایی ارتش مقام نخست رقابتهای قایق های تندروی نیروهای مسلح ج.ا.ایران 

رییس دانشکده تغذیه و علوم غذایی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: بیش از 
۲ هزار نفر از جامعه متخصص تغذیه و دانشجویان این رشته در نخستین کنگره 
انجمن علمی تغذیه ایران در دانشگاه علوم پزشکی اصفهان حضور خواهند یافت.

به گزارش ســتاد خبری نخســتین کنگره انجمن علمی تغذیه ایــران ، دکتر 
ســید محمد حســین روحانی در ارتباط با این کنگره اظهارداشت: ارائه آخرین 
دستاوردهای رشته تغذیه و علوم غذایی و تبادل افکار و نظرات متخصصین این 
رشته و همچنین بیان چالش های پیش رو و تعیین راهکارها از جمله اهداف این 
کنگره است.  وی با بیان اینکه تغذیه جزو رسته های بین رشته است و به همین 
دلیل در این کنگره به غیر از متخصصان حوزه تغذیه از متخصصان رشــته های 
مختلف پزشــکی نیز دعوت شــده و در این کنگره حضور دارند, افزود: کنگره با 
مشارکت دانشکده تغذیه دانشگاه علوم پزشــکی اصفهان و انجمن علمی تغذیه 

ایران برگزار میشود. دکتر روحانی به محورهای برگزاری کنگره سه روزه تغذیه 
اشــاره کرد و افزود: تغذیه بالینی، تغذیه جامعه، تغذیه ورزشی، صنایع غذایی، 
مکمل  های دارویی و غذایی و رژیــم درمانی و خدمات آزمایشــگاهی از جمله 

شش محور اصلی کنگره است . وی با بیان اینکه براساس ۴۲ محور فرعی کارگاه 
های علمی آموزشــی وهمچنین پنل های در نظر گرفته شــده است که در سه 
روز برگزاری کنگره برپا میشود، افزود: ایجاد بستری برای هم افزایی علمی بین 
متخصصین رشته تغذیه و رشته های دیگر پزشکی از مهمترین هدف کنگره است 
که منجر به ارتقاء سلامت شود.  رییس دانشکده تغذیه و علوم غذایی دانشگاه علوم 
پزشکی اصفهان مهمترین چالش پیش روی را عدم بیمه بودن خدمات درمانی 
متخصصان تغذیه ای دانســت و گفت: در راســتای کاهش هزینه ها و گسترش 
خدمات تغذیه ای به جامعه مردمی بدنبال بیمه کردن ویزیت متخصصین تغذیه 
هستیم.  وی افزود: ۳۰۰ دانشــجو در مقاطع مختلف تحصیلی در این دانشکده 
مشغول به تحصیل هستند که طی سالهای اخیر با اجباری شدن طرح دانشجویان 

تغذیه نشان از نیاز سیستم بهداشت و درمان به متخصصان این رشته است.

استان یزد اسفند ماه سالجاری همزمان با هفته جوان میزبان برگزاری جشنواره بین 
المللی شعر حضرت علی اکبر )ع (می باشد.  رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد 
در جمع خبرنگاران با بیان اینکه شعر گویاترین زبان برای انتقال مفاهیم است گفت : 
این دانشگاه  اوایل اسفندماه میزبان دومین جشنواره شعر علی اکبر)ع( به صورت بین 

المللی است.
محمدرضا دهقانی اشکذری افزود :رسالت اصلی دانشگاه ها تربیت است لذا ارتقای 
فرهنگی یکی از زمینه های تربیت می باشــد که این مهم به صــورت کوتاه مدت و 
بدون هدف گذاری ممکن  نیست.  وی با اشاره به ظرفیت های تاریخی یزد در حوزه 
مدیحه سرایی از  برگزاری جشنواره استانی مدیحه سرایی حضرت علی اکبر)ع( نیز 

همزمان با جشنواره بین المللی شعر خبر داد.  در ادامه این نشست دبیر اجرایی جشنواره  
بین المللی شعر حضرت علی اکبر گفت : این جشنواره که سال گذشته در اولین دوره به 
صورت ملی و با میزبانی از ۱۳۰ اثر فاخر شعر از شاعران سراسر کشور برگزار شد، امسال به 
صورت بین المللی به میزبانی دانشگاه آزاد یزد برگزار خواهد شد. هادی حیدری نیا افزود 
:هر شاعر می تواند از میان تمام قالب های شعر، به دلخواه فقط در یک بخش و حداکثر با 
ارسال پنج اثر به دبیرخانه جشنواره اقدام کند. وی خاطر نشان ساخت : طی دوهفته از 
اعلام فراخوان جشنواره تا کنون ۱۵ اثر به دبیر خانه ارسال شده است.  حیدری نیا اضافه 
کرد :علاقه مندان  می توانند حداکثر تا پایان دیماه یا از طریق سامانه جشنواره و یا از 

طریق پیام رسان ایتا با شماره۰9۱۳۳۵۵8۴9۰ آثار خود را ارسال کنند.  

دبیر جشنواره افزود : در بخش دوم جشنواره نیز با توجه به ظرفیت مدیحه خوانی یزد به 
عنوان حسینیه ایران، با همکاری مجموعه های فرهنگی استان شاهد برگزاری نخستین 
جشنواره استانی مدیحه خوانی حضرت علی اکبر)ع( همزمان با جشنواره بین المللی شعر 
خواهیم بود. حیدری نیا گفت: جشنواره مدیحه خوانی در دو بخش جوانان و نوجوانان 
به صورت مجزای دو بخش خواهران و برادران برگزار می شود و قالبهای جشنواره شامل 

مولودی خوانی، مدیحه خوانی و دکلمه خوانی است.
وی مهلت ارسال آثار در این بخش را تا پایان دی ماه عنوان کرد و افزود : آثار در این بخش 
جشنواره نیز در قالب فایل صوتی حداکثر ۵دقیقه ای  و از طریق پیام رسان ایتا به شماره 

۰99۳۷۷۴۵8۱۰ می باشد. 

اصفهان میزبان بیش از 2 هزار متخصص تغذیه از سراسر ایران

              استان یزد میزبان برگزاری جشنواره بین المللی شعر حضرت علی اکبر )ع (

   بررسی پرونده های تشکیلی ازسوی مدیرکل ثبت اسناد و املاک در 
منطقه شورابه خوران

ایلام خبرنگار ایده روز -مرادپور مدیر کل ثبت اسناد و املاک 
استان ایلام  از حوزه کاری شرکت پردازش نقشه غرب  در 
مسجد محمد رسول الله روستای شورابه خوران  بازدید کرد. 
به موجب گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان ایلام این بازدید که با هدف نظارت بر روند پرونده های 
تشکیلی و مستند سازی  انجام شد مدیرکل استان همچنین 
ضمن بررسی دقیق میدانی  آماده سازی  بارگذاری در سامانه 
سحاک  ، به صورت چهره به چهره با مراجعین نیز دیدار و 

ملاقات نموده وبه سوالات مختلف مطرح شده  از جانب آنان پاسخ داد .

   مدیرکل گمرکات اســتان اصفهان خبر داد: حدود یک میلیارد دلار 
صادرات گمرکات استان اصفهان 

دکتر رســول کوهســتانی پزوه مدیرکل گمرکات استان 
اصفهان بیان داشت : درهشــت ماهه سال ۱۴۰۲ صادرات 
از طریق گمرکات استان اصفهان ؛ به میزان یک میلیون و 
۵۵۰ هزارتن و به ارزش 9۷۰ میلیون و ۳۲۷ هزار دلاربوده 
است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ،تغییر محسوسی 
نداشته است . مدیرکل گمرکات استان اصفهان اقلام صادراتی 
گمرکات اســتان اصفهان را 6۴۳ نوع کالا برشمرد و اظهار 
داشــت :طی این مدت عمده ترین محصولات صادراتی از 
گمرکات استان اصفهان چدن آهن و فولاد و مصنوعات آن به ارزش ۵۰۳ میلیون دلار 
با ۱۱ درصد رشد ، محصولات پتروشیمی ۱۷۲ میلیون دلار ۱۲ درصد رشد ، فرش 
ماشینی و دستباف ۵9 میلیون دلار ۲۷ درصد کاهش و محصولات لبنی ۵۵ میلیون 
دلار با ۳۲ درصد کاهش بوده است .   رسول کوهستانی پزوه تعداد کشورهای هدف 
صادرات از طریق گمرکات استان اصفهان 8۷ کشور برشمرد و تصریح کرد : طی این 
مدت عراق به ارزش ۳۴۷ میلیون دلار با ۱۴ درصد کاهش ، پاکستان ۲۲۴ میلیون 
دلار ۳۴ درصد افزایش ، افغانستان 8۳ میلیون دلار ۳۴ درصد رشد ، ترکیه ۷۵ میلیون 
دلار ۲9 درصد کاهش و امارات متحده عربی 6۲ میلیون دلار ۳۴ درصد رشد مهمترین 

مقاصد صادراتی گمرکات استان اصفهان بوده است .

     امید یعنی خلق آینده 
یکی از بلایای عمومی که یک کشور میتواند با آن دست و پنجه نرم کند سندروم 
افســردگی و ناامیدی  می باشد که ماحصل آن میتواند 
منجر به عدم اعتماد و پشت کردن به نظام و جامعه شود. 
فردی که امید خود را از جامعه از دست داده دیگر تمایلی 
برای مشارکت در تصمیمات اجتماعی و انتخابات نخواهد 
داشت و اعتبار نظام که برپایه مشارکت افراد بنا گشته دچار 
خدشه خواهد شد.  پس ما برای ایجاد یک جامعه ارمانی 
باید امید را در زیرپوست ان جامعه تزریق کنیم . فاصله 
طبقاتی،فقر، رانت، دزدی، عدم اشتغال، تحریم ها..... همه 
و همه عواملی هستند که منجر به پاشیدن بذر ناامیدی در جامعه خواهند شد 
پس در قدم اول و برای رسیدن به یک زندگی بهتر و آبرومندانه فرد یا افراد باید 
تمام تلاش خود را برای برطرف نمودن این معظلات در جامعه به کار گیرند.  اگر 
هرفرد در جامعه تمام خود را به کار گیرد و برای تغییر سیاست ها و رویکردهای  
غلط در جامعه قدم بردارد قطعا آن جامعه به سمت جامعه ایده آل پیش خواهد 
رفت که این مهم با هدف گذاری و برنامه ریزی در دراز مدت میسر خواهد شد.   
واژه ی امید واژه ای نو و بدیع است و با یک کنکاش  در معنا آن پی خواهیم برد 
که این واژه سراسرشگفتی است.   در اینجا ما با دو مفهوم امید در زندگی شخصی 
و امیــد اجتماعی برخورد خواهیم کرد که هدف مورد نظر ما در این مقاله امید 
اجتماعی یا همان امید آفرینی در جامعه خواهد بود. دستیابی به امید در زندگی 
شخصی قطعا به مراتب از دستیابی به امید آفرینی در جامعه یا اجتماع  آسانتر 
می باشد اما چیزی که مسلم است امید در زندگی شخصی زیربنای امیدافرینی 
اجتماعی است.  برای دستیابی به امید اجتماعی ما باید با افراد مختلفی تعامل 
داشته باشیم و برای رسیدن به یک هدف از موانع مختلفی عبور کنیم . با تزریق 
این گل واژه)امید( در جامعه می توان رشــد و توسعه در یک جامعه را تضمین 
نمود و آن جامعه را در مسیر ایده آل هدایت نمود.  و در آخر باید گفت که امید 
آفرینی یعنی خلق آینده، به این معنی که تمام افراد جامعه دست در دست هم 

برای رسیدن به نقطه مطلوب یا مدینه فاضله  تلاش کنند.

  ذوب آهن اصفهان میزبان مدیران عامل متروی کلان شهرها
 مدیرعامل و اعضای اتحادیه شــرکت های قطار شهری و 
مدیران عامل متروی کلان شهرها از جمله مشهد ، تبریز، قم 
، کرمانشاه ، اهواز ، اسلامشهر و اصفهان پنج شنبه 9 آذر ماه با 
حضور در ذوب آهن اصفهان ، ضمن بازدید از خط تولید ریل 
، با مدیرعامل ، معاونین و مدیران این شرکت دیدار و گفتگو 
کردند . مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در این 
دیدار گفت : متخصصان این شرکت در شرایط سخت تحریم 
موفق به تولید ریل به عنوان افتخار ملی شدند وهم اکنون این 
شرکت از دانش فنی تولید ریل نیز برخوردار است . وی افزود : ذوب آهن اصفهان در 
سه محور پیشران توسعه در کشور است؛ از جمله با تولید ریل موجب توسعه صنعت 
حمل و نقل ریلی می گردد ، با تولید تیرآهن بال پهن به تحول صنعت ساختمان و 
پیشبرد نهضت ملی مسکن کمک می کند و با تولید آرک معدنی در خدمت توسعه 
صنایع معدنی است . مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با اشاره به اینکه کیفیت ریل به لحاظ 
حفظ سلامت و امنیت مردم از اهمیت ویژه ای برخوردار است گفت : این مجتمع عظیم 
صنعتی علاوه بر رعایت استانداردجهانی، با نگرش سخت گیرانه ای ، کنترل کیفی ریل 
را انجام می دهد و به اذعان بسیاری کارشناسان ، کیفیت این ریل در سطح جهانی قابل 
رقابت است . کوهی همچنین با اشاره به توان و تجربه نیم قرنی ذوب آهن اصفهان در 
تولید محصولات فولادی گفت : این آمادگی وجود دارد که نیاز کشوربه ریل خطوط بین 
شهری و ریل مترو را به هر میزان تامین کنیم . مدیران عامل متروی کلان شهرها در این 
بازدید از نزدیک شاهد تولید ریل ملی و نحوه کنترل کیفی و تست این محصول بودند 
و کیفیت آن را در حد محصولات اروپایی و بالاتر از کیفیت ریل ترکیه ارزیابی نمودند .

   ریفورمر واحد ۷۷ شرکت پتروپالایش سهروردی در مرحله خرید قرار 
گرفت

بسته خرید تجهیز ریفورمینگ به ۷ شرکت پیشنهاد شده از سوی پیمانکار اصلی 
پروژه، ارایه گردیده بود که ۲ شرکت حاضر در مناقصه از ادامه مسیر انصراف داده 
بودند و بعد از پیگیری های متعددِ نقطه نظرات مربوط به مسائل مهندسی خرید و 
بر طرف شدن مشکلات موجود در پیشنهادات فنی، TBE )ارزیابی فنی پیشنهاد 
دهندگان( برای ۵ شــرکت، در فرایند ارزیابی فنی و مهندسی خرید، قرار گرفت. 
برای گزینش و در نهایت انتخاب یک شرکت به عنوان متولی ساخت و خرید تجهیز 
ریفورمر معیارهایی همچون توان تجهیزاتی، نیروی انسانی کارآمد و مکفی، تخصص 
و تجربیات مورد نیاز مورد نظر تیم متخصص ارزیابی و کمیته فنی بازرگانی شرکت 
پتروپالایش سهروردی قرار گرفته بود. پس از برگزاری تشریفات کمیسیون معاملات 
و بازگشایی پاکات مالی شرکت برنده تعیین و معرفی شد. لازم به ذکر است یکی از 
تجهیزات مهم و اصلی در واحد HPU( ۷۷(، تجهیز ریفورمر است. ریفورمینگ گاز 
طبیعی در حضور بخار آب یکی از مهمترین روش های تولید هیدروژن به شمار می 
رود. هدف از اجرای این پروژه، تولید هیدروژن با ظرفیت ۱۰۵ هزار نرمال متر مکعب 
بر ساعت با درجه خلوص 99٫9% برای اســتفاده در واحد گوگرد زدایی از ته مانده 

برج های تقطیر است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون ،کار ورفاه اجتماعی گلستان ،   حسینعلی خواجه 
مظفری مدیرکل تعاون،کار و رفاه  اجتماعی گلســتان در جمع مدیران ستادی این اداره کل 
گفت: تعداد داخواســتهای واصله در 8 ماهه اول ســال ۱۴۰۱ ؛ ۳ هزار 9۱۷ و آرای صادره ۳ 
هزار و ۴۵۲ بوده اســت اما تعداد داخواســتهای واصله در 8 ماهه اول امسال  ۳هزار و ۲۲۰ و 
آرای صادر شــده ۲ هزار و 9۰۷ می باشــد که نسبت به سال گذشته، کاهش ۱8 درصدی را 
نشــان می دهد. وی تاکید کرد: این موفقیت مهم از طریق اتخاذ تصمیمات و تمهیدات لازم 
وحضور مســتمر در بنگاههای اقتصادی وبرگزاری جلسات هم اندیشی باتشکل های کارگری 
وکارفرمایی استان به دست آمده است. وی افزود: بارعایت اصل دقت درمراجع حل اختلاف کار 
استان و باعنایت به آموزش های مستمر اعضای هیأتهای رسیدگی کننده به دعاوی کارگری و 
کارفرمایی و همچنین بررسی و رفع مشکلات درتسهیل و تسریع رسیدگی ها،میانگین مدت 
زمان رسیدگی به پرونده ها در 8ماهه نخست سال ۱۴۰۲ نسبت به مشابه سال قبل  با 8 روز 
کاهش ، از ۴۳روز به ۳۵روز تقلیل یافته اســت. خواجه مظفری با اشــاره به رویکرد اداره کل 
تعاون،کار و رفاه اجتماعی در مورد  کاهش اختلافات کارگری وکارفرمایی، اظهار داشت:  در 
این رابطه بیش از۳۴درصد از پرونده های ورودی به مراجع حل اختلاف کار گلستان منجربه 
صلح شده و آرای سازشی صادرشده است. مدیرکل تعاون،کار و رفاه اجتماعی گلستان تاکید 
کرد: بیمه بیکاری یکی از حمایت های اجتماعی وزارت کار می باشــد که بر اساس آن مکلف 
اســت با دریافت حق بیمه بیکاری ، مقرری ماهانه به کارگران مشــمول قانون کار که به طور 

غیر ارادی بیکار و از سوی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی معرفی شده اند، پرداخت کند.
وی تصریح کرد: بانظارت به موقع و پیگیری مشکلات کارگران وکارفرمایان استان گلستان 
درخصوص مدیریت برقراری بیمه بیکاری ، اداره کل گلستان بعنوان تنها اداره درسطح کشور 

می باشد که از ابتدای سال تاکنون در برقراری بیمه بیکاری ، سیر نزولی داشته است.
دکتر خواجه مظفری در پایان یادآور شد: تعداد ۲8۰ هزار کارگر بیمه شده مشمول قانون 

کار در ۴۳ هزار کارگاه مشمول قانون کار در استان گلستان مشغول به فعالیت هستند.

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک 31/4833 قسمتی از 
پلاک 31 اصلی   دره لبک

نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه  آقای یوسف صفانژاده فرزند علی 
به شماره ملی ۴۲۵۰6۵8۱۳9 در ششــدانگ  یک باب خانه به مساحت 
۳6۲/6۳ متر مربع به پلاک۴8۳۳ فرعی از ۳۱- اصلی واقع در قطعه ۲بخش 
6اراضی دره لبک  از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده  در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن 
به شماره ۱۴89به تاریخ ۱۴۰۲/۰9/۰6درروزنامه  افکار مردم منتشر شده 
سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده 
است.لذا تحدید حدود اختصاصی ملک  با  توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون 
تعیین تکلیف در یک نوبت ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و 
به اطلاع مالک و مجاورین  و صاحبان  حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات 
تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت 8 صبح مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۴محل 
شروع و انجام خواهدشد  .  اعتراض به حدود با توجه به  ماده ۲۰ قانون ثبت 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت ســی )۳۰( روز پذیرفته 

می شود.
تاریخ انتشار 1402/0۹/13

سید عبدالرحیم موســوی اصل :رئیس ثبت اســناد و املاک 
کهگیلویه

  توجه ویژه به مسکن کارکنان فراجا در برنامه هفتم توسعه
گروه استان ها _ اصفهان _ فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به کمبود منازل سازمانی پلیس گفت: در برنامه هفتم توسعه به این موضوع توجه ویژه ای شده و 
امیدواریم دغدغه مسکن کارکنان فراجا برای همیشه برطرف شود. سردار »احمدرضا رادان« در حاشیه بازدید سرزده از پروژه ۷۵۰واحدی منازل سازمانی فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری پلیس ضمن تسلیت ایام سوگواری دهه اول فاطمیه )س( اظهار کرد: ماموران زحمت کش و ایثارگر پلیس با 
وجود تلاش ها و زحماتی که شبانه روز برای تامین امنیت و آرامش جامعه می کشند از وضعیت معیشتی مناسبی برخوردار نیستند. وی افزود: به همین دلیل بسیاری از 
کارکنان فراجا که فاقد مسکن هستند مجبورند بخش قابل توجهی از در آمد ماهیانه خود را صرف اجاره منزل کنند که اگر این مشکل برطرف شود کمک بسیار زیادی 
در زمینه ارتقای معیشت آنان خواهد شد. فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری )مدظله العالی( گفت: در برنامه هفتم توسعه علاوه بر ارتقای 
سطح معیشت و منزلت کارکنان فراجا به موضوع رفع مشکل مسکن آنان نیز توجه ویژه ای شده و امیدواریم با همکاری دولت و دستگاه های متولی این دغدغه برای 
همیشه برطرف شود. سردار رادان گفت: امیدواریم با همکاری و تلاش شبانه روزی و جهادی در درون سازمان و همکاری سایر دستگاه های برون سازمانی نهایتاً تا دو 
سال و نیم آینده تمامی این منازل سازمانی تکمیل و به بهره برداری برسد. فرمانده کل انتظامی کشور بیان کرد: برای اینکه از عقب ماندگی در این پروژه جلوگیری کرده 
و یک پیشتازی داشته باشیم سهم هر استان را در ساخت منازل سازمانی مشخص کردیم که سهم استان اصفهان بالغ بر ۲ هزار و 6۰۰ واحد است و در فاز اول بایستی 
هزار و ۱۰۰ واحد آن ساخته شود. وی با بیان اینکه انتظامی اصفهان جزو رده هایی بود که عقب ماندگی زیادی در حوزه تامین مسکن سازمانی کارکنان خود داشت 
تصریح کرد: خوشبختانه در بازدیدی که امروز انجام شد پیشرفت های خوبی را در زمینه ساخت بیش از ۷۵۰ واحد منزل سازمانی شاهد بودیم به گونه ای که گودبرداری 
ها انجام یافته ، تعدادی از ساختمان ها پی ریزی شده و یک یا دو تا از ساختمان ها هم به غیر از پی ریزی، ستون های آنها هم ایجاد شده است. عالی ترین مقام انتظامی 
کشور خاطر نشان کرد: با همتی که سردار »علینقیان پور« فرمانده انتظامی استان اصفهان دارند و اقدام جهادی که مهندسی فرماندهی و مهندسی فراجا انجام می 
دهند امیدوار هستیم که منازل سازمانی این پروژه کمتر از ۲ سال آینده آماده و در اختیار همکاران عزیز در این استان قرار گیرد. سردار رادان افزود: در این پروژه علاوه 
بر واحدهای مسکونی، ساخت یک مجتمع پردیس رفاهی، یک دی کلینیک مجهز و یک مجموعه انتظامی شامل ساختمان پلیس فتا و کلانتری نیز پیش بینی شده 
که همه این مجموعه به نام مجتمع فاطمیه )س( نامگذاری شده و ان شاء الله به برکت این نام مقدس منشا اثر خیر هم برای کارکنان پلیس و هم برای مردم خواهد 
بود. فرمانده کل انتظامی کشور در خاتمه گفت: مطمئناً کسانی که در ساخت این مجموعه فعالیت می کنند اجر و پاداشی هم در نزد خداوند متعال دارند و هر خشتی 
که در این جا بنا می نهند یک نوع باقیات صالحات برای آنان است و دعای خیر عده زیادی که در آینده از این مجموعه استفاده خواهند کرد، پشت سرشان خواهد بود.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/09/13

شماره : 1811

  احتمال تعطیلی تمرین امروز استقلال
اســتقلال در یک بازی تدارکاتی مقابل تیم خوشه طلایی به برد 4 بر صفر 
رسید و موفق شد با نتیجه مطلوبی این بازی را پشت سر بگذارد. بعد از برگزاری 
بــازی تدارکاتی جواد نکونام تمرین روز گذشــته را تعطیل کرد و به بازیکنان 
استراحت داد اما احتمال دارد تمرین امروز نیز به دلایلی تعطیل شود. ممکن 
است مشکل آلودگی هوا یکی از دلایلی باشد که تمرین استقلال را به تعطیلی 
می کشاند اما مسئولان استقلال منتظرند بعد از بررسی شرایط امروز تصمیم لازم 
در خصوص برگزاری یا تعطیلی تمرین را اتخاذ کنند. البته استقلال ناچار است 
از فردا تمرینات خود را از سر بگیرد و تحت هر شرایطی تمرین کند، چون قرار 
است شنبه هفته آینده در اهواز مقابل فولاد قرار بگیرد. حال شاید از سالن برای 

انجام تمرین استفاده شود و یا اینکه جواد نکونام تصمیم بگیرد.

 منتظر پرداخت پاداش
پاداش بردهای اخیر استقلال هنوز از طرف مدیریت باشگاه استقلال پرداخت 
نشده است. بازیکنان استقلال در روزهای اخیر پیگیر دریافت پاداش های خود 
بودند که متوجه شــدند تا قبل از بازی با ذوب آهن هیچ پرداختی جدید وجود 
نخواهد داشــت. البته علی خطیر در تلاش است پیش از بازی با رقیب سنتی 
حســاب بازیکنان را شــارژ کند تا آنها با روحیه مطلوب تر در این بازی حاضر 
شوند. بازیکنان استقلال هم همین انتظار را دارند؛ پرداخت پاداش قبل از دربی.

 پاشازاده: غیبت مرادمند به ضرر استقلال می شود
 مهدی پاشازاده، گفت: »اگر به جدول بخواهیم نگاه کنیم می بینیم که شرایط 
استقلال خوب است و تا به امروز توانسته نتایج خوبی را بگیرد اما حال فوتبال 
خوب نیست، چرا که مشکلات مالی برای باشگاه ها بسیار زیاد است.« مدافع سابق 
اســتقلال با اشاره به قانون سقف قرارداد برای باشگاه های ایران گفت: »مشکل 
ســقف قرارداد در لیگ ایران برای همه تیم ها مشکل ساز است، در واقع با توجه 
به پیشرفت فوتبال موضوع سقف قراردادها برای فوتبال ایران پروژه خوبی نبود. 
وقتی به کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس نگاه می کنیم می بینیم چقدر از نظر 
سرمایه گذاری در فوتبال عقب هستیم. سقف قراردادها برای فوتبال ما گاهی خوب 
است و گاهی بد چرا که در این شرایط هم باشگاه های ما به دلیل مشکلات مالی 
بدهی به بار می آورند.« پاشــازاده در ادامه گفت: »هرچند این اقدام فدراسیون 
می تواند بار بدهی های باشگاه ها را کم کند اما باز هم دخل و خرج باشگاه ها یکی 
نیست. بدهی باشگاه ها در چند سال  اخیر مشکلات زیادی را به همراه داشته که 
یکی از آنها حذف استقلال از لیگ قهرمانان آسیا بود اما باید این قانون به لحاظ 
اجرا بررســی شود تا سال آینده تیم ها به مشکل نخورند.« پاشازاده در خصوص 
غیبت مرادمند در بازی های اخیر استقلال گفت: »مرادمند بازیکن بسیار خوبی 
است و در بازی هایی هم که حضور داشته تأثیرگذاری های خود را نشان داده و 

قطعاً در ادامه نبودن او در ترکیب استقلال به چشم خواهد آمد.«

محمود رضایی  ایده روز  |  پرسپولیس با 10 نفره شدن النصر، فرصت خوبی داشت تا این تیم را شکست دهد و به سه امتیاز ارزشمند در خاک 
عربســتان دست پیدا کند اما این اتفاق نیفتاد و نبود یک مهاجم گلزن در ترکیب این تیم، باعث شد تا شاگردان یحیی گل محمدی برابر حریف 
خود به تســاوی بدون گل دست پیدا کنند و صعودشان به مرحله بعدی لیگ قهرمانان آسیا در هاله ای از ابهام باشد و در گرو پیروزی بر الدحیل 

در بازی سه شنبه قرار بگیرد.

  طبق آنچه در 
سایت های مختلف آمده 

دو سهمیه مستقیم ایران 
به قهرمان لیگ و قهرمان 
جام حذفی داده می شود 

و سهمیه غیرمستقیم 
متعلق به نایب قهرمان 

لیگ خواهد بود.

ده
چکی

در به در به دنبال یک گلزن!

نکته ای که در خصوص سرخپوشان پایتخت وجود دارد، 
این اســت که مشکل گلزنی آنها تنها مربوط به این بازی 
نمی شــود. پرسپولیس در 14 مسابقه لیگی و آسیایی اش 
در این فصل، 15 گل زده است که به طور میانگین کمتر 
از 1/1 گل زده در هر مســابقه می شود که این آمار بسیار 
ضعیفــی برای یک تیم مدعی عنوان قهرمانی محســوب 
می شود. بهترین گلزن این تیم در این فصل، شهاب زاهدی 
بوده که چهار گل در لیگ برتر به ثمر رســانده و بعد از او 
هم ســعید صادقی سه گل )دو گل در آسیا و یک گل در 
لیگ( زده است. پس از آنها گئورگی گولسیانی دو گل زده 
و دیگر گلزنان این تیم هم مرتضی پورعلی گنجی، یاسین 
سلمانی، محمد عمری و علی نعمتی در لیگ و امید عالیشاه 
و مهدی ترابی در آسیا بوده اند که هر کدام یک گل در این 
فصل به ثمر رسانده اند. در این شرایط، انتقاد از جذب نبیل 
باهویی مهاجم سوئدی این تیم که بدون نظر گل محمدی 
و با نظر رضا درویش مدیرعامل این باشگاه جذب شده، به 
اوج خود رســیده و باید دید پرسپولیسی ها برای حل این 

ضعف بزرگ، چه تصمیمی می گیرند و آیا می توانند بازیکنی 
را به خدمت بگیرند که مشــکل گلزنی شان را حل کند یا 
خیر. البته فقر گلزنی، تنها مربوط به پرسپولیس نیست و 
این مشــکلی است که بسیاری از تیم های فوتبال ایران با 
آن دست و پنجه نرم می کنند و در واقع شماره 10 واقعی 

وجود ندارد که شادی را برای هواداران به ارمغان بیاورد!
 

 استقلال هم مشکل دارد
اســتقلال اگرچه هفت مسابقه از 10 بازی اش در لیگ 
برتر را با پیروزی پشت سر گذاشته اما نداشتن یک گلزن 
خوب در این تیم هم مشاهده می شود. به طوری که بهترین 
گلزن آبی پوشان پایتخت، مهرداد محمدی با سه گل زده 
اســت و آرمان رمضانی و کوین یامگا دو گل و گوســتاوو 
بلانکو، امیرارسلان مطهری، محمدحسین مرادمند، آرش 
رضاوند، آرمین سهرابیان، ایمان سلیمی و صالح حردانی هم 
هر کدام یک گل زده اند تا مجموع گل های زده شــاگردان 
جواد نکونام، 15 گل زده باشــد و به طور میانگین به 1/5 

گل در هر مسابقه برسد.
 

 گلزنی اروپایی ها دو برابر ایران
در حال حاضر، بهترین گلزن لیگ برتر، رضا اســدی است که هفت گل در 9 
بازی برای سپاهان در این رقابت ها زده که باز هم کمتر از یک گل زده است. این 
در حالی است که نگاهی به بهترین گلزنان لیگ های معتبر اروپایی نشان می دهد 
که در لیگ برتر انگلیس، ارلینگ هالند، 14 گل، در بوندس لیگا آلمان، هری کین، 
18 گل، در سری A ایتالیا، لائوتارو مارتیتز، 13 گل، در لوشامپیونه فرانسه، کیلیان 
امباپه 14 گل، در لیگ برتر پرتغال، ســیمون بانزا، 10 گل، در اردوویســه هلند، 
سانتیاگو خمیمنز، 16 گل به ثمر رسانده اند و این نشان می دهد که در اکثر این 
لیگ ها، گلزنان برتر، دو برابر یا بیشتر از بهترین گلزن فعلی لیگ ایران، گل زده اند.

 
 مقایسه با پنج لیگ معتبر اروپا

مقایسه آمار گلزنی لیگ ایران با پنج لیگ معتبر اروپا هم نشان می دهد که در 
ایران میانگین گلزنی 2/16 گل در هر مسابقه است و در لیگ فرانسه 2/53، لیگ 
ایتالیا 2/55، لیگ اسپانیا 2/82، لیگ انگلیس 3/11 و لیگ آلمان هم 3/51 گل 
زده در هر بازی است. در حال حاضر، سپاهان با 20 گل زده، بهترین خط حمله 

لیگ را در اختیار دارد.
 

 رقابت گلزنان خارجی در عربستان
در لیگ برتر عربستان هم که به خاطر حضور ستارگان سرشناس فوتبال جهان 
بسیار مورد توجه رسانه های دنیا قرار دارد، کریستیانو رونالدو در 38 سالگی، 15 
گل برای النصر به ثمر رســانده تا بهترین گلزن این رقابت ها باشد. فوق ستاره ای 
که در لیگ قهرمانان آسیا هم سه گل زده و همچنان بسیار آماده و سرحال نشان 
می دهد. جالب اینکه الکساندر میتروویچ بازیکن الهلال هم با 13 گل زده در رده 
دوم و گئورگیس کوین انکودو از تیم ضمک هم با 11 گل زده ســوم است. کریم 
بن زما ســتاره سرشــناس الاتحاد و مالکوم بازیکن الهلال هم با 9 گل زده در رده 
چهارم این فهرســت قرار دارند. البته تمامی این گلزنان، بازیکنان خارجی لیگ 
عربستان محســــــــــــــــــــوب می شوند و بهترین گلزن عربستانی لیگ 
این کشور، فیـــــــــــراس البورایکان بازیکن 23 ساله الاهلی اســـــــت که 

در جمع گلزنان هشـــــــــــت گله قرار دارد.
 

 اسدی از مغانلو عبور می کند؟
اما نکته ای که درباره اســدی باید به آن اشــاره داشت این است که او تا فصل 
گذشته به عنوان یک هافبک دفاعی شناخته می شد اما پاکو خمز سرمربی تراکتور 
از او در خط حمله اســتفاده کرد و حالا هم که به سپاهان رفته، ژوزه مورایس از 
او به عنوان مهاجم استفاده می کند و اسدی هم با گلزنی های خود نشان داده که 
از شم گلزنی خوبی برخوردار است. او این هفت گل را در حالی زده که نیم فصل 
اول لیگ برتر هنوز به پایان نرســیده است. این در شرایطی است که هم تیمی او 
یعنی شهریار مغانلو فصل گذشته با 13 گل زده به عنوان آقای گلی لیگ بیست 
و دوم دست یافت و حالا باید دید اسدی می تواند این روند گلزنی را ادامه دهد و 

از تعداد گل های فصل قبل مغانلو عبور می کند یا خیر!
 

 لژیونرها هم کم گل هستند
مشــکلات گلزنی در این فصل درباره لژیونرهای مطرح فوتبال ایران هم وجود 
دارد. به طوری که مهدی طارمی که فصل گذشته با به ثمر رساندن 22 گل برای 
پورتو در لیگ برتر پرتغال، آقای گل این رقابت ها شده بود، در این فصل تنها دو 
گل در لیگ پرتغال زده است. سردار آزمون که هنوز وارد ترکیب اصلی رم نشده، 
در هشت بازی 98 دقیقه بازی کرده و یک گل زده است. کریم انصاری فرد دیگر 
مهاجم تیم ملی در اومانیا قبرس در 13 بازی دو گل زده و محمد محبی هم در 
15 بازی، دو گل برای روستوف در لیگ برتر روسیه زده است. در بین مهاجمان 
لژیونر، مهدی قایدی شش گل در 9 بازی برای اتحاد کلبا در لیگ امارات زده تا 

آمار بهتری نسبت به سایرین داشـــــــــته باشد.

  

 هواداران فوتبال یار دوازدهم هر تیمی محســوب می شوند و تیم هایی 
که هواداران بیشــتری دارنــد، می توانند با تکیه بر هــواداران خود نتایج 
خوبــی بگیرنــد. برخی از هواداران ترجیح می دهند کــه در خانه از جعبه 
جادویــی بــازی تیم محبوب خــود را تماشــا کنند اما علاقــه دیوانه وار 
برخــی از هواداران بــه فوتبال و تیم خود، باعث می شــود تــا هواداران 
بــه دورتریــن نقاط دنیا بروند و بــازی را از نزدیک تماشــا و تیم خود را 
تشــویق کنند. آخرین تجربه تیم ملی فوتبال کشــورمان حضور هواداران 
 در جــام جهانــی قطر بود و حالا در آســتانه مســابقات جــام ملت های

 آسیا نخستین جلسه کارگروه فرهنگی با حضور مسئولان فدراسیون فوتبال 
و وزارت ورزش برگزار شد.

حجت الاسلام و المسلمین علی احدی، مدیرکل دفتر امور فرهنگی وزارت 
ورزش که در این جلسه حضور داشت به خبرنگار »ایران ورزشی« می گوید: 
»موضوع جلســه در مورد ساماندهی هواداران در جام ملت های آسیا بود و 
با توجه به تجربه خوبی که در جام جهانی اخیر در قطر داشتیم، امیدوارم 
که هواداران بتوانند با خیالی آسوده به قطر بروند. این نخستین جلسه بود 
و به این دلیل به صورت کلی صحبت هایی مطرح شــد، قطعاً در جلســات 

بعدی در خصوص جزئیات بیشتر صحبت خواهد شد.«
او می افزایــد: »جام ملت ها همانند جام جهانی نیســت و بازی های تیم 
ملــی در جام جهانی 9 روزه برگزار شــد، در صورتی کــه اگر تیم ملی به 
فینــال جام ملت ها صعود کند، یک مــاه در قطر خواهد ماند. این موضوع 
باعث می شــود که هزینه های هواداران در قطر چندین برابر شــود. هزینه 
اســکان و بلیت هواپیما در قطر بالاســت و  در این جلســه صحبت هایی 
مطرح شــد که بلیت پرواز و هزینه اسکان هواداران در جام ملت ها ارزان تر 
 شود تا هواداران بیشتری به این مسابقات بروند و از نزدیک بازی های تیم 

ملی را تماشا کنند.«
 احدی در پاسخ به این سؤال که همکاری کشور میزبان با ایران چگونه 
اســت، بیان می کند: »روابط سیاسی خوبی بین ایران و قطر وجود دارد و 
این موضوع باعث می شــود تا قطر همکاری خوبی با کشور ما داشته باشد، 
در جام جهانی این همکاری وجود داشــت و حالا در آســتانه جام ملت ها 

هم خواســتار همکاری خوب کشــور میزبان هستیم.« مدیر کل دفتر امور 
فرهنگــی وزارت ورزش در خصوص تعــداد هوادارانی که تا به اینجا بلیت 
تهیه کرده اند و قیمت بلیت بازی ها بیان می کند: »2 ماه تا زمان برگزاری 
مسابقات باقی مانده و در حال حاضر تعداد کمی از هواداران تیم ملی برای 
بازی با فلســطین بلیت تهیه کرده اند و قطعاً این تعداد بیشتر خواهد شد. 
این نخستین بازی تیم ملی است و هواداران ما چون می دانند که تیم ملی 
این تیم را شکست خواهد داد، در این بازی حضور نخواهند داشت. هواداران 
ترجیح می دهند که در مراحل بالاتر به قطر سفر کنند.« احدی می افزاید: 
»به دلیل هزینه های زیاد، هواداران ما در جام جهانی برای تماشــای یک 
دیدار به قطر می رفتند و در همان روز به کشور بازمی گشتند، در واقع به 
دلیل هزینه ها ترجیح می دادند تا در کیش اســکان یابند که البته اسکان 

آنها در کیش باعث صرفه جویی ارز می شد.
 این مدل خوبی بود و در جام ملت ها هم باید این مدل پیاده شــود و 
برای جام ملت ها تلاش شود تا در پروازهای قبل و بعد بازی هماهنگی هایی 
بوجــود بیاید. در جام جهانی قیمت بلیت هواپیما 15 میلیون تومان بود و 

به نظر می رسد که این مبلغ بیشتر شده باشد.«
 او در خصوص اصلی ترین مشکل هواداران برای حضور در قطر می گوید: 
»اصلی ترین مشــکل هواداران قیمت بالای بلیت هواپیما است و تلاش بر 
این اســت که قیمت بلیت ها با همکاری شرکت های هواپیمایی کمتر شود. 

هواداران نقش بسیار مهمی در برگزاری مسابقات و تزریق روحیه به بازیکنان 
دارند و باید تلاش شود تا با کاهش هزینه ها هواداران بیشتری به قطر سفر 

کنند و مسابقات تیم ملی را از نزدیک تماشا کنند.«

  همکاری 17 وزارتخانه و سازمان در جام جهانی قطر
ســینا کلهر، معاون فرهنگی وزارت ورزش در خصوص حضور هواداران 
در جام ملت های آســیا می گوید: »در مورد برگزاری مسابقات جام ملت ها 
نامه ای به وزیر ورزش نوشتیم تا بتوانیم تجربه موفقی را که در جام جهانی 

قطر داشتیم، در جام ملت ها به کار بگیریم. 
وزیر ورزش در این نامه اعلام کرد که این مسئولیت برعهده فدراسیون 
فوتبال اســت و در واقع فدراســیون فوتبال به عنوان مجــری و فرمانده 
کارهــای هماهنگــی را برعهده خواهــد داشــت.« او در خصوص تجربه 
خوب جام جهانی قطر می افزاید: »ما در این مســابقات کارها را تقســیم 
 کردیــم، در واقــع اتفاقات بازی و تیــم ملی برعهده فدراســیون فوتبال

 بود و حوزه سکو و هواداران برعهده وزارت ورزش که توانستیم با همکاری 
کانون هواداران فارغ از نتایج کســب شــده تیم ملی در جام جهانی موفق 

ظاهر شویم.
 علاوه بر این مســئولیت هماهنگی هواداران در حاشــیه مسابقات هم 
برعهده ما بود و هواداران فوتبال با پرچم های مختلف در خیابان های شهر 
دوحه حاضر می شــدند و ما هم با همکاری ســایر حوزه ها در شهر دوحه 

تجمعاتی برگزار کردیم.«
معــاون فرهنگــی وزارت ورزش می افزایــد: »ایــن تجمعات 9 شــب 
تــا زمان حضور تیم ملی در قطر برگزار شــد و برافراشــته شــدن پرچم 
کشــورمان در شــهر دوحه یکــی از مهم ترین اتفاقــات در این تجمعات 
بــود. هماهنگی بین دســتگاهی یکــی از اصلی ترین مشــکلات ما بود و 
 ما همیشــه در این مورد ضعف هایی داشــتیم اما در قطــر 17 وزارتخانه

 و ســازمان با هم همکاری کردند. در واقع با همکاری این ســازمان ها در 
جام جهانی قطر موفق ترین مســابقات را پشت سر گذاشتیم و آبرومندانه 

جام جهانی را گذراندیم.«

تمهیدات ویژه برای سفر به قطر

ه یات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره ......هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / رضا آباد فرزند احمد بشــماره شناسنامه 
4251111656صادره از حوزه مرکزی کهگیلویه در ششــدانگ یک قطعه 
زمین زراعتی / بــه مســاحت 5681/44مترمربع به پــلاک602 فرعی از 
46- اصلی خریداری از مالک رسمی آقای /محمد تقوی محرز محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/28  
تاریخ انتشارنوبت دوم:1402/09/13 

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

ه یات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهی موضــوع ماده 3قانــون وماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
140260320003004831مــورخ 1402/08/07هیــات اول/ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی / خانم ماه سلطان قنبری نژاد فرزند تیمور آقا به شماره شناسنامه 
5500071475 صادره از         در ششدانگ یک قطعه زمین محل اجرای طرح 
پرورش ماهی به مساحت 1763/19مترمربع به پلاک28 فرعی از 69- اصلی 
واقع در قطعه 1بخش 3 اراضی موگرمون - نسه ملا قندی خریداری از مالک 
رسمی آقای / امان اله جرنده محرز محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/28  
تاریخ انتشارنوبت دوم:1402/09/13 

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره ......هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / رضا آباد فرزند احمد بشماره شناسنامه 
4251111656صادره از حوزه مرکزی کهگیلویه در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعتی / به مســاحت 4370/64 مترمربع بــه پلاک603فرعی از 
46- اصلی خریداری از مالک رسمی آقای /محمد تقوی محرز محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/28  
تاریخ انتشارنوبت دوم:1402/09/13 

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

ه یات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده 3قانــون وماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
140260320003004617 مورخ 1402/07/25هیات اول/ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای / رضا آباد فرزند احمد بشماره شناسنامه 4251111656صادره از حوزه 
مرکزی کهگیلویه در یک باب ساختمان مرغداری / به مساحت 4000مترمربع 
به پلاک601 فرعی از 46- اصلی خریداری از مالک رسمی آقای /محمد تقوی 
محرز محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/28  
تاریخ انتشارنوبت دوم:1402/09/13 

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

ه یات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده 3قانــون وماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
140260320003003197 مورخ 1402/07/15هیات اول/ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای / یدالله جعفری زاد فرزند نوراله بشــماره شناسنامه 4250713768 
صادره از دهدشــت در ششــدانگ / یک قطعه زمین زراعتی به مســاحت 
16064.13مترمربع به پلاک5002 فرعــی از31- اصلی خریداری از مالک 
رسمی آقای / ولی شــابهارزاده زارع صاحب نسق قریه دره لبک محرز محرز 
گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/28  
تاریخ انتشارنوبت دوم:1402/09/13 

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

سند،برگ سبز،کارت خودرو،کارت سوخت  خودرو سواری پژو تاکسی 
124K0957096رنگ خورشیدی با نوارمشکی مدل 1۳95 شماره موتور
شماره شاسیgK489۳۳8 شــماره پلاک 49-449ت19 بنام علی 
روان پیکر شــماره ملی4250۳8177۳ صادره از کهگیلویه مفقود و 

فاقد اعتبار می باشد

برگ ســبز وانت پیکان 1600 مدل 1۳89 سفید روغنی  شماره موتور 
 NAAA46AA7AG11808611489011۳42 شــماره شاســی
شــماره پلاک 49-۳15ط۳1 بنام علی حسن مطلوبی راد شماره ملی 

4250604268 صادره از کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار می باشد
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : سعیده محمد
  |  تحریریه  : زهرا جعفری ، الهه آذری
سیدمحمد قیصری، محمود رضایی

آرزو برهانی 
 |  سازمان آگهی ها : زهرا خاتونی   

 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 
شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

مراسم آغاز طرح سراسری کاشت یک میلیارد درخت- تهران

امام علی علیه السلام :

إنَّ العَدلَ مِیزانُ الّل سُبحانهَُ الَّذي 
وَضَعَهُ في الخَلقِ، و نصََبَهُ لإقِامَةِ 
الحَقّ، فلا تخُالفِْهُ في مِیزانهِِ، و لا 

تعُارِضْهُ في سُلطانهِِ .

عدالت، ترازوی خدای سبحان است 
که آن را در میان خلق خود نهاده و 

برای بر پا داشتن حقّ، نصب کرده 
است. پس، برخلاف ترازوی او عمل 

مکن و با قدرتش مخالفت مورز.

غرر الحکم : ح3464.

پیش بینی قیمت طلا و 
سکه در بازار

تحقق پیش بیــی ناظــران بین المللی در خصوص 
افزایش نرخ هر اونس طــا در بازارهای جهانی، حالا 

بازار طا و سکه ایران را نیز تکان داده است.
 هــر چند قیمت هر اونس طا در یک ســال اخیر 
افزایشــی بوده و شدت افزایش قیمت در ماه های اخیر 
بیشتر از قبل ده است اما برآوردها دلالت بر آن دارد که 
افزایش قیمت در ماه های پیش رو تشدید خواهد شد.

از این رو تقاضا برای خرید طا به عنوان یک سرمایه 
امن افزایش یافته و در نتیجه ی این وضعیت رشد بهای 
هر اونس طا قیمت طا و ســکه در بازار ایران را نیز 

تکان داده است .

  هر اونس طلا چند؟
هر اونس طا در یک ماه اخیر با پذیرش رشد نزدیک 
به 87 دلاری به 2072 دلار و 12 سنت رسیده است. 
میزان رشد قیمت هر اونس طا در شش ماه گذشته نیز 
نزدیک به 123 دلار و 38 سنت بوده است. تحلیلگران 
معتقدند وقوع دیگری بین حماس و اســراییل یکی از 
مهمترین دلایل برای رجوع ســرمایه گذاران به دارایی 

امنی چون طاست.
این در حالی است که سیاست های اقتصادی امریکا 

نیز در افزایش قیمت طا تاثیر دارد .
بر اســاس این گزارش برخی تحلیلگران معتقدند 
جروم پاول، رییس فدرال رزرو آمریکا تا حدی تاجران 
را نسبت به توقف روند افزایش نرخ بهره بانک مرکزی 
آمریکا و کاهش احتمالی آن از ماه مارس مطمئن کرد و 
قیمت طا را به یک رکورد جدید رساند.اما پاول تاکید 
کرد فدرال رزرو هنوز تصمیمی برای پایین آوردن نرخ 
بهره نگرفته است. بازارها انتظار دارند کاهش نرخ بهره از 
ماه مارس آغاز شود و تا پایان سال آینده میادی به زیر 
۴ درصد برسد.بنا به این گزارش، پایین آمدن نرخ بهره 
هزینه نگهداری طا به عنوان یک سرمایه غیر سودده 

را کاهش داده و تمایل برای خرید آن را بالا می برد.

  بازار ســکه و ارز تحت تاثیر چه اتفاقاتی 
است؟

نادر بذرافشان، رییس اتحادیه طا و جواهر در همین 
رابطــه در گفت وگو با خبرگزاری خبرآناین می گوید: 
باید ببینیم نوسان اونس جهانی طا، بازار ارز و عرضه و 
تقاضا چگونه خواهد بود. در واقع ما باید ببینیم در نیمه 
دوم سال و ماه ربیع الاول، آیا رونق به صنعت بازمی گردد 
یا شــرایط تغییر می کند یا خیر.رییس اتحادیه طا و 
جواهر عنوان می کند: پیش بینی تحلیلگران تا ســال 
میادی جدید و ژانویه این است که اونس جهانی طا 
به 2 هزار و ۵00 دلار می رســد. اگر این اتفاق بیفتد، 
به طور قطــع بازارهای داخلی دنیا نیز تحت تاثیر قرار 

می گیرد و افزایش قیمت داریم.

  افزایــش قیمت ســکه و طــلا در روز 
عقب نشینی دلار

در این فضا رشســد قیمت طا و سکه در شرایطی 
رخ داده اســت که قیمت ارز عقب نشینی داشته است. 
قیمت هر دلار آمریــکا در بازار، در اولین روز هفته با 
کاهش اندک نزدیک به دویســت تومان به ۵0 هزار و 
300 تومان رسیده است. کف مقاومتی دلار در شرایط 
کنونــی ۵0 هزار تومان و ســقف مقاومتی این ارز ۵1 
هزار تومان اســت.بر اساس این گزارش قیمت هر گرم 
طــای هجده عیار با رشــد 3۴ هزار تومانی قیمت به 
دو میلیون و ۵12 هزار تومانر سیده است. در اثر رشد 
قیمت طا، قیمت هر قطعه ســکه نیز با افزایشی بین 
1۵0 تا پانصد هزار تومان روبرو شــده است. بر اساس 
این گزارش قیمت هر قطعه ســکه تمام بهار آزادی در 
آستانه سی یملیون تومان قرار گرفت. برخی معامله گران 
امــا بهای هر قطعه ســکه را 29 میلیون و پانصد زهار 
تومان اعام کردند.ســکه تمام بهار آزادی طرح قدیم 
نیــز 26 میلیون و 110 هزار تومان گزارش شــد. نیم 
ســکه در بازار به قیمت 1۵ میلیون و 600 هزار تومان 
رسید و هر قطعه ربع سکه نیز به قیمت 10 میلیون و 
600 زهار تومان فروخته می شود. سکه گرمی نیز پنج 

میلیون و نهصد هزار تومان قیمت خورد.

 بازار به کدام سو می رود؟
فعالان بازار طا و ســکه معتقدند ر اثر رشد قیمت 
هر اونــس طا، بهای این فلز ارزشــمند در ایران نیز 

دستخوش تغییر خواهد شد.

 )Gemini( معرفی مدل هوش مصنوعی جمینی
گوگل، دچار تاخیر شد.

دنیا باید همچنان مدت بیشتری صبر کند تا 
عرضه پیچیده ترین مدل هوش مصنوعی گوگل 

را مشاهده کند.
جیمینی به عنوان نسل جدید هوش مصنوعی 
و مولتی مدل، توصیف شده است یعنی می تواند 
انواع مختلــف داده را پردازش کند و از ظرفیت 
درک و تولید متــن، تصاویر و انواع دیگر محتوا 
مانند وب سایت ها بر اساس یک طرح یا توصیف 

مکتوب، برخوردار است.
وب سایت اینفورمیشــن به نقل از دو منبع 
آگاه گزارش کرد رویدادهای رونمایی اعام نشده 
قبلی که در ابتدا برای هفته آینده در نیویورک، 
واشــنگتن و کالیفرنیا برنامه ریزی شده بودند، 
بی سر و صدا برای ابتدای سال 202۴ برنامه ریزی 
مجدد شده اند زیرا نگرانی هایی نسبت به قابل اتکا 
نبودن هوش مصنوعی در هنگام پاسخ دادن به 

درخواست های غیرانگلیسی زبان، وجود داشت.
هر چند جمینی هنوز برای اســتفاده عموم 
منتشــر نشده اما گفته شــده است که عملکرد 
بهتری از ابزار چت جی پی تی شرکت OenAI خواهد 
داشت زیرا از قدرت رایانشی بیشتری در مقایسه 

با رقیبش، استفاده می کند.
بر اســاس گزارش بیزنس اینسایدر، هر چند 
گــوگل مدل هوش مصنوعــی مولد گوگل بارد 
را معرفی کرده است اما چت جی پی تی در میان 
مصرف کنندگان، بیشتر شــناخته شده است. 
با این حــال، تحلیلگران می گویند این وضعیت 
با انتشــار مدل هوش مصنوعی جمینی، ممکن 

است تغییر کند.

عرضه نسل جدید هوش 
مصنوعی گوگل به تاخیر افتاد

نوبت دوم آگهی مزایده عمومی ) تجدید مزایده (آگهی مزایده عمومی ) تجدید مزایده (

شناسه آگهی:1611799  21۴/ م-الف

شــهرداری بردخون در نظر دارد برابر با مجوزهای شــماره 132 مورخ 1401/11/18  و شماره 125 مورخ 1400/10/28 شورای اسلامی شهر بردخون و تائیده هیات 
تطبیق مصوبات شهرســتان دیر به  شماره 2631/1/9015 مورخ 1401/11/16  ، نسبت به فروش یک دســتگاه وانت مزدا 2000  و یک دستگاه پژو SLX-TU5 405 از 
 طریق برگزاری مزایده عمومی  به شرح ذیل اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیک دولت

 ) سامانه ستاد ( مراجعه نمایند.
405 SLX-TU5 موضوع مزایده                                             فروش یک دستگاه وانت مزدا 2000  و یک دستگاه پژو

محل بازدید                                           شهرداری بردخون 
مهلت بازدید                                           از تاریخ 1402/09/14 تا 1402/09/18 از ساعت 08:00 تا 12:00

محل دریافت اسناد                          سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) درج در سامانه ستاد: 1402/09/14 ساعت 10:00( 
قیمت کارشناسی وانت مزدا 2000         1.000.000.000 ریال معادل یکصد میلیون تومان

قیمت کارشناسی پژو SLX-TU5 405         1.550.000.000 ریال معادل یکصد و پنجاه و پنج میلیون تومان
مهلت دریافت اسناد                           تا ساعت18:00  روز شنبه   1402/09/18 از طریق سامانه ستاد

مهلت ارائه پیشنهاد                           تا 15:00 روز چهارشنبه   1402/09/29 از طریق سامانه ستاد
تاریخ بازگشایی اسناد مزایده                         ساعت  11:00 روز شنبه  1402/10/02 از طریق سامانه ستاد

میزان سپرده شرکت در مزایده       مبلغ 50.000.000 ریال برای وانت مزدا 2000
405 SLX-TU5 میزان سپرده شرکت در مزایده       مبلغ 77.500.000 ریال برای پژو

مزایده گزار : شهرداری بردخون-  آدرس : بلوار شهید بردستانی- ساختمان اداری- شماره تماس : 07735456404-  فاکس : 07735456405
تضمین شــرکت در مزایده : واریز به حساب 0108184561009به نام شــهرداری بردخون نزد بانک ملی  به مبلغ  50.000.000 ریال  برای وانت مزدا 2000 و مبلغ 

. 405 SLX-TU5 77.500.000 ریال برای پژو
داوطلبان شرکت در مزایده می بایست مدارک مورد نیاز شامل فیش واریزی تضمین شرکت در مزایده ، مدارک مورد نیاز ذکر شده در شرایط و ضوابط مزایده و 

سایر فرم های موجود در اسناد مزایده را تکمیل کرده و با مراجعه به سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir نسبت به شرکت در مزایده  اقدام نمایند. 
سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده درج شده است. 

هرگاه برندگان اول و دوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.  
به پیشنهادهای مبهم و مشروط و بدون سپرده شرکت در مزایده و پیشنهادهای بعد از اتمام مهلت مقرر در آگهی ، ترتیب اثر داده نمی شود.

شهرداری بردخون در رد  یا قبول هر یک از پیشنهادهای شرکت کنندگان مختار است.
***** هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده می باشد. *****

تمامی مراحل برگزاری مزایده از طریق سامانه ستاد انجام می گیرد.

کشف دلیل انقراض دایناسورها با مدل های هوش مصنوعی

دلیل انقراض دایناســورها سالیان طولانی است که مورد بحث قرار گرفته و نتیجه یکسانی 
نداشته است، حالا به لطف هوش مصنوعی، این سوال پاسخی خواهد داشت.برخورد سیارک به 
زمین و فعالیت آتشفشانی گسترده، دو فرضیه معمول و مرسوم در زمین شناسی و باستان شناسی 
است که همه مردم حداقل یکی از این دو را می شناسند. بنا بر این باورها، علت انقراض دایناسورها 
یکی یا هر دوی این فرضیه ها است. حالا هوش مصنوعی که به باور برخی ها عامل انقراض نسل 
بشر خواهد بود، در این حوزه نیز وارد شده است.هوش مصنوعی که کمتر زمینه ای مانده که در 
آن نفوذی نداشته باشد، در حوزه فعالیت های باستان شناسی کمک شایانی برای یافتن اطاعاتی 
از اجدادمان کرده است. از تفسیر فسیل ها تا ترجمه لوح های خطی به زبان های باستانی، از جمله 

کمک های هوش مصنوعی در حوزه علم باستان شناسی بوده اند.

 انقراض دایناسورها
به این منظور یک تیم محقق از دانشگاه دارتموت با استفاده از یک رویکرد نوآورانه، اقدام به 
مهندسی معکوس فسیل ها توسط رایانه ها کردند.گزارش این تیم تحقیقاتی که در نشریه ساینس 
منتشر شد، خبر از نتایج جالبی داشت. شیوه جدید مدل سازی آنها توسط 130 پردازشگر به هم 
پیوسته صورت می گیرد که در این پردازش هیچ اطاعاتی از طرف انسان به سیستم داده نشده 
اســت. مدل سازی معکوس فسیلی، وظیفه آنها بود تا بتوانند به شرایط انقراض دایناسورهای 
»کریتاکیوس-پالیوژن« )K- Pg( برسند. بعد از انقراض این دایناسورها بود که نخستین پستانداران 
پا به عرصه وجود گذاشتند.بنا بر اظهارات الکس کاکس که یکی از مولفان این پژوهش است، 
هدف و انگیزه آنها این بود که همه فرضیه های مرسوم را کنار گذاشته و با دیدی بدون تعصب، 
ماجرا را موشکافی کنند. مدل جدید مورد استفاده توسط آنها، یک مدل جدید کربنی است که 
می توانند از آن برای حرکت معکوس در ادوار تاریخی استفاده کنند. در این مدل، آنها بیش از 
300 هزار سناریوی احتمالی که می توانست عامل انقراض دایناسورها باشد را مورد تحلیل و بررسی 
قرار دادند. سناریوهایی مورد تایید قرار می گرفت که با سوابق فسیلی نیز هم خوانی داشته باشند.

 کشف عوامل انقراض
با استفاده از سوابق فسیلی می توان گفت قطعا در گذشته حوادت فاجعه باری رخ داده است. 
مــا تا حدودی تاثیرات و نتایج این حوادث را می دانیم، اما نمی دانیم در بطن خود این حوادث 

چه رخ داده است.
اولین فرضیه، فعالیت های آتشفشــانی گسترده بود. چندی نگذشت که محل برخورد یک 
سیارک در مکزیک یافت شد و همه فرضیه های آن زمان را نامعتبر ساخت. بعدها محققان برای 
ادامه روند تخمین زدن های خود، سعی کردند تا این دو فرضیه را با هم ترکیب کنند؛ به گونه  ای 
که گفته می شد در زمان انقراض دایناسورها هم فعالیت آتشفشانی رخ داده است و هم سیارکی 

نیز به زمین برخورد داشته است.

 دلیل انقراض دایناسورها
محققان نیز اکنون ســعی می کنند با اســتفاده از هوش مصنوعی به نتیجه درست و البته 
واقعی برسند. در مدل های مورد استفاده این تیم و هوش مصنوعی به کار رفته مشخص شده 
که فعالیت های آتشفشانی و انتشار گازهای سمی آن، به تنهایی می تواند زمینه ساز یک انقراض 
بزرگ باشند.آتشفشان های مذکور که تا حدود 300 هزار سال پس از برخورد سیارک نیز فعالیت 
داشتند، در مدت حدود یک میلیون سال فعایت خود، 10.۴ تریلیون تن دی اکسیدکربن و 9.3 
تریلیون تن گوگرد را تولید و وارد جو کرده اند. این مدل ها همچنین نشــان دادند که برخورد 
سیارک، تنها باعث کاهش شدید کربن در اعماق اقیانوس ها به واسطه نابودی گونه های مختلف 
حیوانی و گیاهی شده است و انتشار گازهای آتشفشانی، ارتباطی با برخورد سیارک نداشته است.

بنا بر آمار منتشر شده، تولید گازهای کربن دی اکسید طی سال های 2000 تا 2023 حدود 16 
میلیارد تن بوده است که برای رسیدن به شرایط دوران انقراض دایناسورها، باید چند هزار سال 
به همین روال پیش رود؛ مگر آن که انسان نخواهد به همین زودی ها منقرض شود و به دنبال 

راه چاره برای کاهش تولید آلایندگی باشد.

یک اســتارت آپ آمریکایی ادعا کرد با کمک 
گرفتن از یک طراح ایرانی به نام افشــین مِهین، 
رویای کار در خواب را به واقعیت تبدیل کرده و 
دســتگاهی ساخته است که می تواند به کاربران 
کمک کند تا در رویاهای خود به خلق و کشــف 

بپردازند.
 بــه نقــل از آی ای، تصور کنید از ســاعات 
خــواب خود برای کار بــر روی پروژه های خود 
اســتفاده کنید، برای ارائه های خود آماده شوید 
یا مهارت های خــود را تقویت کنید. اگر چنین 
چیزی در دسترس باشد خیلی خوب خواهد بود، 

اینطور نیست؟
اکنــون یــک اســتارت آپ جدید بــه نام 
پرافتیک)Prophetic( ادعا کرده که دســتگاهی 
را توســعه داده است که به افراد کمک می کند 
رویاهــای خود را به نفع خود کنتــرل و از آنها 

استفاده کنند.
شرکت پرافتیک که در ماه مارس سال جاری 
 )Halo(تاســیس شــد، یک ســربند به نام هالو
ساخته است که می تواند حالت خواب یا رویای 
شفاف)lucid dream( را القا کند. رویای شفاف به 
زمانی گفته می شود که شما از خواب دیدن خود 
آگاه هستید و می توانید محتوای رویاهای خود 
را دستکاری کنید.شرکت »پرافتیک« می گوید 
که اســتفاده از Halo می تواند رویاهای شما را به 
یــک فضای کاری مجازی تبدیل کند که در آن 
می توانید هر کاری را که می خواهید، انجام دهید.

اریک وولبرگ بنیانگــذار و مدیرعامل پرافتیک 
می گوید: شــما چه مدیر عامل باشید، چه یک 
ورزشکار یا یک طراح وب، می توانید از رویاهای 
خود برای تمرین، ایجاد یا کشف احتمالات جدید 

استفاده کنید.

با کمک همکار ایرانی ایلان 
ماسک کنترل رؤیای تان را در 

دست بگیرید!


	1811-01
	1811-02
	1811-3-5
	1811-06
	1811-07
	1811-08

